

## Aziz Sançar'a Nobel Ödülü



**2015 Nobel Kimya Ödülü**, 3 biliminsanına verildi. Aziz Sançar, Thomas Lindahl ve Paul Modrich; DNA onarımı konusunda ödüle layık görüldü. ABD'de görev yapan Sançar, okuma yazma bilmeyen bir ailenin oğlu olarak Mardin'de dünyaya geldi. Sançar, Nobel Ödülü alan ikinci Türk oldu. **3'te**



# Savunma değil TAARRUZ

Başbuğ kumpasın 3 failini açıkladı: ABD, Cemaat, AKP



26. Genelkurmay Başkanı Ilker Başbuğ, Yargıtay'daki Ergenekon davasına girişte "Savunma değil taarruz" yapacağını belirtti. 3 saate yakın ifade veren Başbuğ, Atatürk'ün ordusuna ihanet edildiğini, işlenen hukuk cinayetlerinin asıl failinin Cemaat olduğunu söyledi.

Başbuğ: Bush yönetimi, TSK'ya karşı oynanan oyunu desteklemiştir. Siyasi iktidar, "Ne istediler de vermedik" ve "Aldatıldık" ifadeleriyle gerekli desteği verdiklerini belirtmiştir. Bu komploları planlayan, icra eden ve açıkça destekleyenler yargılanmalıdır.

OLCAY KABAKTEPE'nin haberi 7'de

# SANATÇILARDAN BÜYÜK ÇIKIŞ



Ediz Hun



Fikret Hakan



Zeliha Berksoy



Cihan Ünal



Tank Akan



Nilgün Belgün



Atilla Dorsay



Ferhan Şensoy



İnci Aral



Timur Selçuk

Türkiye'nin önde gelen sanat kuruluşları ve sanatçılar, SES Tiyatrosu'nda bir araya geldi. Yüzlerce sanatçı, sahneden haykırdı: Mehmetçiğin yanındayız, görev başındayız

### Bölücü teröre karşı birleştik

**ORTAK** açıklamayı, tiyatro oyuncusu Cihat Tamer yaptı: "Teröre diz çöktürmeden, iç çatışma tehdidi ortadan kalkmaz. Emperyalizme karşı vatan savaşı, sanatçının vicdan, onur ve var olma savaşıdır. Bu amaçla bölücü teröre karşı birleşiyoruz." Ardından Tiyatro oyuncusu Dilek Türker, imza metnini okudu ve "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganı atıldı.



Bennu Yıldırımlar

### Büyük bir buluşma oldu

**EDİZ** Hun, Fikret Hakan, Zeliha Berksoy, Cihan Ünal ve İnci Aral dahil yüzlerce sanatçı ve yazarın imzaladığı açıklamaya İstanbul Şehir Tiyatrosu Sanatçıları Derneği, Türkiye Sanatçılar Birliği, TOBAV, Kültür ve Sanat İşgörenleri Sendikası, Devlet Konservatuvarları Mezunları Dayanışma Derneği ve Opera Solistleri Derneği destek verdi. **8-9'da**



Sevinç Erbulak



FOTOGRAF: ALPAY TUĞLU

## Suriye'den kara harekâtı

**RUSYA**'nın Hama kırsalındaki teröristleri hedef alan hava saldırılarının ardından Suriye ordusuna bağlı güçler, karadan operasyona başladı. Aydınlik, Suriye'nin terör örgütlerine karşı süpürme harekâtına hazırlandığını 3 Ekim'de duyurmuştu. **13'te**

## Rusya, teröristleri Hazar'dan vurdu

Sayfa 13



## Moskova'yla konuşmaya hazırız

**AHMET** Davutoğlu, sınırda yaşananları değerlendirdi: Rusya ile komşu ve dost bir ülkemiz. Çıkar çatışmamız yok. Siyasi çözüm için Rusya ve İran'la konuşmaya hazırız. Ama sınırımızın güvenliği konusunda ilkesel bir tutumumuz var. **10'da**

### RIZA ZELYUT

sayfa 2

Rusya'nın hedefi Türkiye değil

### MUSTAFA MUTLU

sayfa 3

Kimya Nobel'i'nin dördte biri İnönü'nün

### YAŞAR NURİ ÖZTÜRK

sayfa 4

İnsanlık komünizmi sahneye çıkaracaktır

### UFUK SÖYLEMEZ

sayfa 5

Anayasayı Koruma Kurumu gerekiyor

### SABAHATTİN ÖNKIBAR

sayfa 10

İşte Ahmet Sinan işte Zekeriya

### MEHMET YUVA

sayfa 13

Yanlış hesap Şam'dan döner

## ŞAİR YAZAR Sezer'i kaybettik



**TÜRKİYE**'nin en önemli kadın edebiyatçılarından şair ve yazar Sennur Sezer, dün yaşamını yitirdi. Sezer, İstanbul'da eşi yazar Adnan Özyalçın'la birlikte yaşıyordu. Sezer'in cenazesi, bugün Teşvikiye Camisi'ndeki törenin ardından toprağa verilecek. **14'te**

## Madende faciadan dönüldü

**ZONGULDAK**'ta Türkiye Taşkömürü Kurumu Üzülmüş maden ocağında dün sabah saatlerinde çıkan yangın, paniğe neden oldu. Yangın nedeniyle ocaktaki tüm işçiler tahliye edildi. Ekipler yangını söndürme çalışmalarını sürdürürken, bazı işçiler de ocak önünde bekledi. **6'da**



# Nusaybin'de PKK'ya öfke

Sokağa çıkma yasağının olduğu günlerde ev ve işyerleri zarar gören yurttaşlar, PKK'ya tepkili



**MARDİN**'in Nusaybin ilçesinde 1-6 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen operasyonda, 21 PKK'lı öldürüldü, 114 hendek kapatıldı. Halk, gazetecilere konuştu. Seyfettin Ağırman: Artık halk, bu acıları kaldıramıyor. Hasan Kardaş: Esnaf olarak kan ağlıyoruz. Abdulkadir Tamam: Ailemi ilçe dışına gönderdim. Az kalsın kalp krizi geçirecektim. **10'da**



## Asgari ücret vaadi son dakikada oldu

**AKP**'nin ekonomi kurmaylarından Ali Babacan, asgari ücretin bin 300 liraya yükseltilmesi vaadinin son anda alınan bir karar olduğunu ve tartışıldığını açıkladı. Aydınlik, vaatlerin AKP'de krize neden olduğunu yazmıştı. **9'da**



HAZIRLAYAN: EZGİ HOTALAK

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

## GÜNDEM



# MÜLTECİLERİ KIŞ KORKUSU SARDI

Yaz onlar için geceleri yağmurlarda ıslanmadan, ayazı iliklerine kadar hissetmeden uyuyabilmekti. Ancak kış yüzünü göstermeye başladı. Sokakta yaşayan mülteciler, şimdi kara kara düşünüyor

**İZMİR**'de, geceleri havaların soğumaya başlaması ve yağmurlar nedeniyle, sokakta yaşayan sığınmacıları, barınacakları yer ve soğuktan nasıl korunacakları endişesi sardı. Sonbaharla birlikte havalar soğumaya başlarken İzmir'de sokakta, parklarda yaşayan mülteciler, şimdiden sıkıntı çekmeye başladı. Gündüzleri ılık ama akşamları serin olan hava ve iklim değişikliği ile çocuğunluğu çocuk birçok sığınmacının, üst solunum yolu hastalıklarına yakalandığı belirtildi. Halkların Köprüsü Derneği Başkanı Prof. Dr. Cem Terzi,

sokaklarda yaşayan sığınmacıların geceleri üşüdüğünü belirterek, "Biz de battaniye, yastık ve yorgan topladık. Yağmurluk, lastik çizme aldık. Yağmurlukları erişkinlerin, lastik çizmeleri çocukların kullanması için paketler yaptık. Her aileye kişi sayısı kadar dağıttık. Aynı gün diğer ihtiyaçları tespit edip gıda, özellikle çocuk masası, hazır çorba, bisküvi, çikolata, sabun, deterjan dağıttık" dedi.

**'İLAÇ ALAMIYORLAR'**

İzmirliilerin mülteci sorununa in-

sani bir reaksiyon gösterip yerel yönetimlere baskı yapması gerektiğini söyleyen Terzi, "AFAD, Valilik, İzmir Büyükşehir Belediyesi, Konak Belediyesi mülteci konusundaki görevlerini ihmal ediyor.

Tuvalet ihtiyaçlarını seyyar tuvaletler olmadığı için sokakta gideriyorlar. Onların da bu konuda sorumlulukları var. Hiçbir önlem alınmıyor. Mutlaka seyyar tuvaletler, yağmura karşı sığınacakları çadırların kurulması lazım" diye konuştu.

Prof. Dr. Cem Terzi, mültecilerin gece soğuk, gündüz ise sıcak olması nedeniyle solunum yolu rahatsızlığı, bronşit, nezle ve gribe yakalandıklarını belirterek, "İçlerinde ilaç alabilecek kimse yok. Bebekler ateş içersinde parası olmayanlar aspirine bile ulaşmıyor. Hiçbir eczaneden ilaç alamıyorlar. AFAD ile İzmir Eczacılar Odası henüz bu konuda bir protokol imzalanmış değil. Gönüllü 6 eczane ilaç yardımı yapıyor. Biz bunları duyurmaya çalışıyoruz" dedi.

## Okullar hapis haneye döndü

**EĞİTİM-** Sen Adana Şube Başkanı Ahmet Karagöz, okulların bahçe duvarlarının yüksek parmaklık ve jiletli tellerle çevrilmesinin ardından ortaya çıkan görüntünün cezaevine benzeşmesini eleştirdi.

Adana'da 2015-2016 eğitim-öğretim döneminin başlamasının ardından bin 642 okulda 47 bin 365 öğrenci, 23 bin 746 öğretmen ders başı yaptı. Ancak okullarını hırsızlıktan ve öğrencilerin duvarı atlayarak çıkmalarından korumaya çalışan bazı okul yöneticileri, tatilde yaptırıldıkları tadilatlarda duvarları yükseltip jiletli tellerle çevirdi. Adana'daki birçok okulun bahçesinin çev-



resinin yüksek duvar, demir parmaklıklar ve jiletli tellerle çevrildiğini belirten Karagöz, "Dikenli tel sistemi, öğrenciler için çağdışı bir güvenlik tedbiridir. Adana'daki okulların büyük bölümünde bu tip görüntülerle karşılaşmak mümkündür. Bu tip tedbirler daha çok hapisanelerde alınan tedbirlerdir" dedi.

Karagöz, okullardaki görüntünün kabul edilemeyeceğini belirterek "Çağdaş görünümlü okullarda, çağdışı tutum alınması uygun değil. Bu güvenlik tedbiri değil, öğrencinin yaralanmasına, ölmesine sebebiyet verecek bir uygulamadır" diye konuştu.



## VATANSEVERLER GÖREVE! MECLİS'E VATAN PARTİSİ GEREK!

**Bölücülüğe karşı Vatan Savaşı veriyoruz.  
Vatan borcumuzu ödüyoruz.**

**Birleşen ve Üreten Türkiye için  
Vatan Partisi'ne destek olun!**

Bağışlarınız için:  
Vatan Partisi Genel Merkezi  
T. İş Bankası Ankara - Maltepe Şubesi  
Şube Kodu : 4212 Hesap No : 0836173  
IBAN : TR60 0006 4000 0014 2120 8361 73

İletişim: 0 312 231 81 11

İNTERNET  
SİTEMİZDEN  
KREDİ KARTI İLE  
BAĞIŞ  
YAPABİLİRSİNİZ



**VATAN  
PARTİSİ**

www.vatanpartisi.org.tr

## Daha temel atmadan 5 milyar \$ borçlandık

AYDINLIK / ANKARA

**ŞEHİR** hastaneleri ihalesini alan şirketlere "kur farkı" garantisi verildiği için Sağlık Bakanlığı 5 milyar dolar borçlandı. Şirketler, henüz hastane temellerini dahi atmadan dolan artması nedeniyle kazanç sağladı.

Sağlık Bakanlığı'nın 29 bölgede yapmayı planladığı şehir hastaneleri ihalelerinin bir kısmı tamamlandı. Türk Tabipleri Birliği'nin (TTB) verdiği bilgiye göre, bunlardan 16 tanesi için sözleşme imzalandı. Sağlık Bakanlığı hastanelerle ilgili bugüne kadar net tutar açıklamadı ama TTB'nin Kalkınma Bakanlığı rakamlarına göre hesapladığı 16 şehir hastanesi sözleşmesinin maliyeti 9 milyar 553 milyon 798 bin 228 ABD dolarını buluyor. TTB, kamu-özel ortaklığı modeli ile yapılacak şehir hastanelerinin maliyetinin kur artışı nedeniyle 5 milyar ABD doları dolayında arttığını bildirdi. TTB'den yapılan açıklamada, "Yapılan yasa değişiklikleriyle 'kur farkı garantisi' yani döviz kuru oynamalarında sözleşme bedeli güncellenecek. Buna göre, ihaleleri alan şirketler kazma vurmadan toplam 4 milyar 776 milyon 899 bin 114 ABD doları daha kazandı. Ya da Sağlık Bakanlığı finansman şirketlerine bir anda yaklaşık 5 milyar ADB doları daha borçlanmış oldu" denildi.



**Rıza  
ZELYUT**

rizazelyut@gmail.com

## Rusya'nın hedefi Türkiye değil

Amerika tarafından güdülen Batı dünyasında medya, Rusya'nın yeniden ortaya çıkarak ABD'ye kafa tutmasını, felaket senaryosu gibi göstermeye başladı. Ortadoğu uzmanı gazeteci **Robert Fisk**, bunları **"korku korusu"** olarak adlandırdı.

Aynı korku korosunun Türkiye ayağını Fethullahçı örgütün televizyonları ve gazeteleri oluşturuyor. **Türkiye'ye karşı Amerika adına kirli propaganda yürüten bu örgüte; merkez medya denilen gruplar da yardımcı oluyor.**

Bunların yayınlarına baktığınızda Rusya, Türkiye'ye savaş açmış gibi bir duyguya kapılıyorsunuz.

Suriye'deki teröristleri bombalayan bir Rus uçağının Türkiye hava sahasına 4-5 saniye girmiş olmasını, sanki Türkiye bombalanmış gibi veriyorlar.

Halbuki Rusya, bu işin istenmeden olduğunu açıkladı. Yani ortada Türkiye'ye karşı düşmanca bir tavır yok.

Ama bunu fırsat bilen Amerikan Dışişleri Bakanı kışkırtıyor: **Türkiye hakkını kullanarak Rus uçağını vurabilirdi.**

NATO Genel Sekreteri, Rusya'nın yaptığı işin tesadüfen olmuş gibi görünmediğini söylüyor.

★ ★ ★

Eğer Rus uçağı hava sahamızı 1 saniye bile ihlal etmişse bu ülkenin uyarılması hakkımızdır. Zaten Türkiye bunu yapmış.

Ama Amerika açısından bu kadarı yetmez.

Türkiye, Rus uçağını vurmalıdır.

Rusya ile kapışmalıdır...

Devreye NATO girmelidir.

Ortadoğu iyice karıştınmalıdır.

Bu arada dış baskılardan kurtulan İsrail, bölgede yayılmasını sürdürmelidir.

Bunu isteyen ABD'dir...

### PKK DA İSTEMİYOR

Şimdi size asıl gerçeği gösterelim. **Ulusal Kanal**'ın internet sitesinde dün yer alan çok önemli bir haber vardı. Haberde deniliyor ki: **"PKK yöneticilerinden Duran Kalkan, PKK'ya yakın bir televizyon kanalında Rusya'nın operasyonlarını değerlendirdi.**

**Rusya ve İran'ın, rol çalma çabasından olduğunu savunan Kalkan, Türkiye'nin de 20 Temmuz'dan bu yana aynı çaba içinde olduğunu iddia etti.**

**Amerika ile aynı dili kullanan Duran Kalkan, Rusya'nın IŞİD'le mücadele etmediğini öne sürdü.**

Kalkan, "Kim ki YPG-YPJ ile ittifak yapıyorsa o gerçekten DAİŞ'e karşı savaşıyor. Fakat YPG ve YPJ ile ittifak yapmadan DAİŞ'e karşı savaşıyorum diyenin sözü yalandır, hiledir. Amacı DAİŞ ile savaşmak değil, rol çalmadır. Rusya'nın da yaptığı budur. Kendisinin dayandığı Esad yönetimini tekrar hakim kılmak istiyor" dedi.

Duran Kalkan, **Rusya'nın kanton yönetimlerini tanınamasını da eleştirdi."**

### DAVUTOĞLU PKK'YA KARŞI MI?

Görüldüğü gibi, terör örgütü yöneticisi **Duran Kalkan**, Rusya'ya şiddetle karşı... Çünkü, Rusya; PKK'nın Suriye'nin kuzeyini ele geçirerek orada kantonlar adı altında bir kukla Kürt devleti oluşturulmasını istemiyor.

Buradan **Başbakan Davutoğlu**'nu uyaralım, Eğer sen PKK terörüne karşı isen; bir teröristleri kendisinin kara gücü (ordusu) ilan eden ABD'nin politikasına da açıklıkla karşı çıkacaksın.

Suriye'de Amerika ile çatışmaya giren Rusya'yı kötülemeyi bırakacak; ABD'yi PKK'dan uzak durmaya davet edecek-sin...

Eğer **Davutoğlu**, Ortadoğu'daki Amerikan politikalarına destek verirse PKK'nın bölgede kuvvetlenmesine de destek vermiş olacaktır...

### KİM DOST KİM DÜŞMAN?

Rusya'nın derdi Türkiye değil, Amerikan hoyratlığıdır.

O Amerika ki küreselleşme adı altında dünyanın tek efendisi benim havasına girip 25 yıldır dünyayı ezmiyor mu?

Ortadoğu'da mikrodincilik (mezhepçi Sünnilik) ve mikromilliyetçilik (şoven Kürtçülük) politikalarını geliştirerek bölgemizi kanlı çatışmalara salmadı mı?

Türkiye'nin güçlenmesini engellemek için gerektiğinde açık açık bizi tehdit etmedi mi?

Hatırlayın:

■ Kıbn's ta EOKA'cı Rumlar Türkleri katlederken İsmet İnönü başkanlığındaki hükümet Kıbn's'a müdahale etmek istemişti. **Amerikan Başkanı Lyndon B. Johnson, Başbakan İsmet İnönü'ye** 5 Haziran 1964 tarihinde kaba bir mektup gönderip bu müdahaleye karşı çıkmış ve engellemiştii.

■ Aynı Amerikalı yöneticiler 1970'in sonuna doğru haşhaş ekimini yasaklatmak için İstanbul'u bombalamaktan söz etmişlerdi.

■ 1974 Kıbn's çıkarmamızı engellemek için de 6. Filo ile Türkiye'yi bombalamayı konuşmuşlardı ve Türkiye'ye çok ağır bir ambargo başlatmışlardı.

■ 1992 yılında Ege Denizi'nde **Muavenet** isimli zırhlı gemimizi de gözdağı vermek için vurmuşlardı.

■ Türk ordusunun yöneticileri, ABD'nin PKK'ya mühimmat ve eğitim desteği verdiğini tespit ettikleri için yeni bir seçenek üzerinde çalışmaya başlamışlar ve böylece Avrasya seçeneğinden söz etmişlerdi. Bu yüzden de 2003 yılının 4 Temmuz günü, yani Amerikan Bağımsızlık Günü'nde, Irak'ın Süleymaniyeh şehrindeki özel birliğimizi Peşmerge eşliğinde basmışlar, askerimizin başına çuval geçirip esir ederek götürmüşlerdi.

■ Yetmemiş; Ergenekon adı altında, Balyoz adı altında, Poyrazköy adı altında, Askeri Casusluk davası adı altında Türkiye'yi koruyacak bütün dinamik güçleri tutuklatıp esir yargılar gibi yargılatmışlardı.

■ Şimdi daha çılgınlaştılar... On binlerce insanımızın canını alan PKK'yı açıkça korumaya aldılar, onları Suriye üstünden kendi askerleri ilan ettiler...

İşte Amerika budur...

Şimdi bu "dost ve müttefik (!)" Amerika'nın yaptıkları ile Rusya'nın yaptıklarını bir kıyaslayın...

Kim dosttur, kim düşmandır daha iyi anlırsınız. Türkiye düşmanı bu hoyrat, bu haydut devlete, birisi karşı çıkıyorsa buna en çok sevinmesi gereken ülke Türkiye'dir.

HAZIRLAYAN: EZGİ HOTALAK  
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

## GÜNDEM

HAYALİ KALECİ OLMAKTI, NOBELLİ KİMYACI OLDU

Nobel ödülü  
Mardinli Sancar'ın

Prof. Dr. Aziz Sancar

Mardin'de 8 kardeşin 7.'si olarak geldi dünyaya. Annesi babası okuma yazma bilmezdi ama o şanslıydı daha 17'sinde kazandı tıbbı... Hızla geliştirdi kendini. Prof. Dr. Aziz Sancar, 69 yaşında Nobel Kimya Ödülü'nü kazandı



**2015 Nobel Kimya Ödülü'nü** "DNA onarımı" hakkındaki bilimsel çalışmasıyla Aziz Sancar kazandı. Sancar kanser konusundaki çalışmaları ve "ritmik saat" buluşu ile tanınıyor.

İsveç Kraliyet Bilimler Akademisi, İsveç Akademisi, Karolinska Enstitüsü ve Norveç Nobel Komitesi tarafından verilen Nobel ödülleri dün açıklandı. Kimya dalında Nobel Ödülü'ne layık görülen 3 kişi arasında Türk bilimadamı Kuzey Carolina Üniversitesi Biyokimya ve Biyofizik Bölümü Öğretim Üyesi Aziz Sancar yer aldı. Nobel Medya Merkezi'nden Adam Smith'e konuşan Sancar, "Ülkem adına da gurur duyuyorum. Bu ödül

özellikle Türkiye için çok önemli" dedi.

Fransız haber ajansı AFP, konuya ilişkin haberinde Sancar'la ilgili bir anekdota yer verdi. 8 çocuklu bir ailede büyüyen Sancar, gençken kaleci olmak istiyordu. 18 yaş altı Milli Takım'ın kaleciliğine çağrılan Sancar, akademik hayatı yeşil sahalarla tercih etti. Konuya ilişkin bir açıklamasında, "Bu, gerçekleşen bir rüyaydı" diyen Sancar, "Çünkü 7 yaşından beri futbolcu olmak istiyordum. Milli Takım'da da oynamak istiyordum. Fakat daha ciddi düşününce, çok iyi bir kaleci olmak için yeterince uzun boylu olmadığımı karar verdim. Ve çalışmalara odaklandım" diye konuştu.



Sancar'ın Mardin'deki evine sevinçli haberin ardından Türk bayrağı asıldı.

## Bilimler Akademisi üyesi

Prof. Dr. Aziz Sancar, 1946'da Mardin Savur'da 8 kardeşin 7.'si olarak dünyaya geldi. Sancar, İstanbul Tıp Fakültesi'ni 1971 yılında bitirdi ve eğitim için ABD'ye gitti. 300'e yakın bilimsel makale ve bunlara yapılan 12 binden fazla atıfla eşine az rastlanır bir başarıya imza atan Sancar, yurtdışında yaptığı çalışmalarla Amerikan Ulusal Bilimler Akademisi'ne kabul edilen 3 Türk'ten biri olmuştur.

Bilal: Doktoraya  
gittim geleceğim!

**CUMHURBAŞKANI** Tayyip Erdoğan'ın oğlu Bilal Erdoğan, İtalya'da olduğunu doğruladı. Bilal Erdoğan, doktora için İtalya'da olduğunu öne sürerek 2 yıl içinde doktorasını tamamlayıp geri döneceğini söyledi.

Bilal Erdoğan'ın İtalya'ya gitmesi "Kaçtı mı?" sorularını da beraberinde getirdi. Yapılan yorumlar üzerine dün açıklama yapmak zorunda kalan Bilal Erdoğan, 2012'den beri ara verdiği doktorasını tamamlamak için geçici süreyle İtalya'da bulunduğu ileri sürdü. Erdoğan, "Johns Hopkins, Washington merkezli ancak Çin ve İtalya'da faaliyet gösteren bir üniversite. Alanında dünyanın en önemli üniversitelerinden biri. Doktora Washington'da başlamış, 2009'dan itibaren de Türkiye'ye yakınlığı nedeniyle İtalya'da devam etmiştim. Ancak sağlık sorunları nedeniyle 2012'de doktora ara verdim. Bu yılın güz döneminde de eğitimimi tamamlamak üzere yeniden İtalya'ya geldim. 1950 sonrası Türkiye-İtalya ekonomilerini ve iki ülkenin gelir dağılımlarını araştırıyorum. Bolonya'da bulunan tez danışmanımın yanında çalışmalarını sürdürüyorum."

Erdoğan, İtalya'ya 30 Ağustos'ta geldiğini ve çalışmalarına başladığını anlatarak, "10 gün önce de Kurban Bayramı için Türkiye'deydim. İnşallah bu süre içinde de fırsat buldukça ülkemizi ziyaret edeceğim" ifadesini kullandı.



Bilal Erdoğan

26 öğretmeni kaçırıp  
ölümle tehdit ettiler

## FÜSUN İKİKARDEŞ

**ŞIRNAK**'ın Silopi ilçesinde PKK'lı teröristler, 3 okulda 26 öğretmeni kaçırdı.

Ellerinde roketatarlarla 23 Nisan, Cumhuriyet ve Sevgi okullarını basan grup, YDG-H üyesi olduklarını söyledi. Türkçe konuşan teröristler, öğretmenleri silah zoruyla topladıktan sonra kimliklerini ve cep telefonlarını aldılar. Teröristler, öğretmenleri "Kürtçe eğitim oluyorsa, Türkçe eğitim de yasak. Etrafınız bizim döşediğimiz mayınlarla dolu. Mayınları patlatırsanız, canınızdan olursunuz" diye tehdit etti. Öğretmenler daha sonra serbest bırakıldı.

Çevreleri hendeklerle kazılı olan 3 okul, PKK'nın "kurtarılmış üs bölgesi" dediği ilçenin kuzeyinde bulunuyor. Eylemden birkaç gün önce de PKK'lıların, "Çocuklarınızı okula göndermeyin, boykot var. Gönderirseniz havaya uçarlar" tehdidinde bulunduğu öğrenildi. PKK'lılara yapılan tehditlerde "Boykota katılmayan Kürt değildir. İsimlerini bellececeğiz. Çocuğunuzu gözden çıkartırsanız okula gönderirsiniz" şeklinde gözdağı verdikleri belirtildi. Okulların çevresinin de hendeklerle kazılı olduğu ifade edildi. Baskından sonra Şırnak Valiliği öğretmenlere izin verdi. İzinlerin seçim sonrasına kadar süreceği tahmin ediliyor. Teröristlerin verdiği bir gözdağı da merkezdeki okullara uzanacakları şeklinde oldu.

## Öğretim devam etmeli

**EĞİTİM-İŞ** Diyarbakır Şube Başkanı Ahmet Burhan, olayı şöyle değerlendirdi: "Her koşul altında eğitim-öğretim devam etmeli. Devletin bölgedeki bütün il ve ilçelerimizde eğitim öğretimin devam etmesi için gerekli önlemleri alması gerekiyor. Sadece Diyarbakır'da bu yıl öğretmen açığı 3 bin, 2 bin öğretmen atandı. Bunların 450'si henüz işe başlamadı. Ancak öğrenciler öğretmenlerini bekliyor. Çocuklarımızı öğretmensiz bırakmayalım."



Mustafa MUTLU

mustafamutlu@aydinlikgazete.com



## Kimya Nobel'i'nin dörtte biri İnönü'nün...

Yukarıdaki fotoğrafta gördüğünüz yerleşim yerinin adı **Savur**... **Mardin**'e bağlı küçük ve yoksul, tipik bir **Anadolu** kasabası...

Merkez nüfusu **11 bin 240!** **Kürtlerden, Araplardan ve Türklere** oluşuyor.

Ekonomisi, felaket:

"Yok" denilecek kadar tarım, **"yok"**tan da öte sanayi, biraz memur, biraz kaçakçılık, biraz turizm; sonuçta birazcık da ticaret!

Eğitim; merkezde bir, **Sürgücü**'de de bir olmak üzere iki lise; birkaç ilköğretim okulu...

Ulaşım; havaya bağlı!

Kültür; dibine kadar! Kiliseler, türbeler, köprüler şahane...

Halkı, candan...

Asayiş durumu, berkemâl!

Belediye başkanları; eş... Yani **HDP**'den!

★★★

İyi de dünya kadar kimin umrundaydı **Savur**? Şu kadranı söyleyeyim; atanan öğretmenler bile internetteki haberleşme sitelerine, **"Eyvah; tayinim Savur'a çıktı. Bu ilçe nerededir, ne menem bir yerdir, bilen varsa yazsın"** diye ağlaşıyordu!

Bugün ise **Savur**, adeta **Ankara**!

Çünkü buradan çıkan sekiz çocuklu okuma yazma bilmez ana baba **Sancar**'ların oğullarından **Aziz**, kimya dalında **Nobel** kazandı!

★★★

**Aziz Sancar; 1946** doğumlu... O yıllar, **Güneydoğu** için **"isyanlı"** yıllar!

"Kürtleri katletti" denilen **İnönü** hükümetleri, tüm aileler gibi okuma yazma bilmez **Sancar** ailesinin çocuklarına da okuma imkanı sağlamış...

Öyle ki Aziz **Sancar** hızını alamamış ve okuya okuya profesör olmuş...

Yine hızını alamadı; bu kez **"Nobel'i kazanan ikinci Türk"** unvanını ele geçirdi!

★★★

Şimdi bazı hıyarlar diyor ki, **"Türk"** değil, **"Türkiyeli..."**

İlle de içimdeki sokak çocuğunu ortaya çıkaracaklar!

**Türk** ulan, **Türk**...

En az **Nobel**'i alan birinci **Türk** kadar, hatta ondan daha fazla **Türk**!

Daha birkaç yıl önce **Atatürk**lü **Türk Bayrağı** önünde çektiği fotoğrafı; onun **Türklü-**



**günün** en önemli kanıtı...

★★★

Kıscası; bütün iyileri kendinize; kötülere **Türkiye Cumhuriyeti**'ne yazmayın...

**Aziz Sancar**'ın bugün kazandığı **Nobel**'in dörtte biri kendisinin ise...

İkinci çeyreği anne babasının...

Üçüncü çeyreği öğretmenlerinin...

Dördüncü çeyreği, bugünün iktidar tarafından **"darbeci, katil, ayyaş"** ilan edilen **İsmet İnönü**'ndür...

★★★

İllerin, ilçelerin adlarını herkes değiştirir... Zor olan; **Savur** gibi yoksul yerlerdeki çocukların hayatlarını değiştirmektir...

**Aziz Sancar**'ın dün aldığı bu ödül; **İnönü** ve arkadaşlarının işte bunu başardığının kanıtıdır!

## AMAN!

**Başbakan Ahmet Davutoğlu** son günlerde yeni bir seçim sloganına sarıldı:

**"Türkiye'nin etrafı ateş çemberi... Gelin biz, kardeşliğin destanını yazalım!"**

Hatırlarsınız, **Dışişleri Bakanı**'yken de **"komşu ülkelerle sıfır sorun"** diyordu! Savasın eşliğine gelmediğimiz komşumuz kalmadı!

Eğer **"sıfır sorun"** böyleyse...

Allah bizi **"kardeşliğin destanı"**ndan korusun!

Kesin, **Üçüncü Dünya Savaşı** çıkar!

## GÜNÜN SORUSU

Bir zamanlar kader ortaklığı yapan **Fethullah Gülen** ile **AKP** arasında iki yıldır süren savaşta yeni bir aşamaya gelindi. Önce **Fethullah Gülen**'in talimatıyla savaşın bayraktan **Zaman**'ın **Genel Yayın Müdürü Ekrem Dumanlı** görevden alındı; şimdi de

**"buzların eridiği", "çöllerin yeşerdiği", "fırtınaların dindiği"** sözsüz reklam filmleri yayınlanmaya başlandı. Sorum **Fethullah**'ın uşaklarına:

**Ne oldu koçlar; beyaz bayrak mı çektiniz?**

## SÖZ SİZDE (156+136)

**Abdullah Gül**'e söylemek istediklerinizi yazıp [mustafa0mutlu@gmail.com](mailto:mustafa0mutlu@gmail.com)'a gönderin, yayımlayalım. Bugün şıra **Psikolog Ahmet K.** de:

**"Abdullah Bey...**

**Benim işim, insan ruhunu okumak ve anlamak... Bazen dudağın bir kıvrımından, bazen bir bakıştan; derinlemesine analizler yapabiliyim. Yıllarca bunun eğitimini aldım. Ancak sizi ne zaman ekranlarda görsem, yüzünüzde teneke bir ifade... Duygularınızı anlamam mümkün olmuyor. Ses tonunuz da hep aynı monotonlukta... Sanki boğazınız gıcık yapmış da zorla konuşuyormuşsunuz gibi... Ya da siz konuşmuyorsunuz da bir dublaj sanatçısı sizin yerinize 'yatak odası sesi'yle sizi seslendiriyor. Bunlar neyin göstergesi biliyor musunuz? Bizden gerçek 'siz'i sakladığınızı! Yani açık değilsiniz. Kendinizi gizliyor ve 'oyunuyor'sunuz. Bir yıldır sorulan soruları görmezden ve duymazdan gelmeniz de; kendinizi ötekileştiren ruh halinizin bir kanıtı. Sanki o sorular başkasına soruluyor; hiç üzerinize alınmıyor ve rahatsız olmuyor.**

**yorsunuz, kendinize uygun gördüğünüz rolü büyük bir kararlılıkla oynamayı sürdürüyorsunuz.**

**Sorum yok... Sadece size, 'siz'i anlatmak istedim."**

## GAF!

**Kemal Kılıçdaroğlu** önceki gün Zonguldak'ta konuşurken, **"Hiçbir Allah'ın kulu çıkıp da 7 Haziran sonrası CHP iyi bir politika izledi diyemez"** demiş...

**AKP**'li bazı kalemler de bu gafı dillerine dolamış...

Neymiş; **"Gaflar, aslında gerçeklerin itirafı anlamına gelirmiş!"**

İyi de... **Recep Tayyip Erdoğan** da geçen yılki yerel seçimlerden önce **Eskişehir**'de yaptığı **"açılış mitingi"**nde, **"Evlatlarım helal lokma yedirmedim"** demişti...

Bunu ne yapacağı peki?

Bu da gerçeğin itirafı mı oluyor?

## GÜNÜN İSYANI

İşyanım sadece **32** saat çalışan, bunun karşılığında toplamda **108 bin 750** şer lira maaş alan, ayrıca dört yıllık sosyal güvenlik primlerini **Meclis**'e

yıkan, ömür boyu ücretsiz sağlık hizmeti hakkı kazanan milletvekillerine:

**Oturduğunuz yerde diken bit-sin!**

# Aydınlık TOPLUM

## SÖZ VE IŞIK



Yaşar Nuri  
ÖZTÜRK

info@yasarnuri.com

## İnsanlık komünizmi yeniden sahneye çağıracaktır!

Önce çok samimi ve çok anlamlı bir mektubu okuyalım.  
Fırat Gül yazıyor:

“Hallâc’ı anlatan iki ciltlik kitabınızı okudum. Okuduklarımdan, İslâm’ın da komünizme yakın bir paylaşım şeklini benimsediğini anladım. Diğer bir deyişle, komünizmin İslâm içinde yer bulduğunu, İslâm’ın cıncın kapsandığını, İslâm’ın komünizm ideolojisinden daha büyük, onu da kapsayan bir düşünce sistemi olduğunu öğrendim. Temel amaç, aç, açık insanın kalmaması için insanı koruyup gözetin paylaşımcı bir düzenin kurulmasıdır.”

“Çalışmalarınızla bizleri aydınlattığınız, aynı zamanda hem Atatürkçü hem dindar nasıl olunur bize gösterdiğiniz ve İslâm’ın içine sızmış müşrikleri deşifre edecek kriterleri bize öğrettiğiniz için teşekkür ederiz. Allah size iki cihanda mutluluk versin!”

### KOMÜNİZMİ KAPİTALİZME SORMAYIN!

Komünizmi, düşmanı olan kapitalizme sorarsanız yanlış bilgiler alırsınız, aldanırsınız. Komünizmi kendisine ve tarihe soracaksınız.

Komünizm, paylaşım nizamı demektir. Komünistlerin, paylaşımı tarih boyunca yok ederek emeğe ve alınterine ihaneti kutsallaştıran dinlere karşı nefreti vardır. Bu nefret, ileri götürülerek din düşmanlığına dönüşebilmiştir. Ama burada suç komünizmin değil, dini temsil edenlerindir. Onların temsil ettiği ‘zulüm hizmetçisi din’ yüzünden, esasında dinlerin temel amacı olan paylaşımı sistemleştiren bir idrak, din düşmanı olabilmektedir. Tarih felsefecisi **Toynbee** (ölm. 1975) şu sözü söylerken derin bir gerçeği ifade etmiştir:

“Komünizm, İncil’den hoyratça koparılmış bir yapıdır.”

Komünizm, sahte din yüzünden din düşmanı oldu. Öte yandan, komünistler Kur’an’ı hiç tanıyamadılar. Onu onlara tanıtmaları beklenen sözde ‘Müslüman’ din adamları (!) ise kapitalizme yaranmak için komünizme sövmenin ötesine asla geçemediler.

İnsanlık, komünizmi tekrar sahneye çıkarabilir. İnsanlığın tepesine bir şeytanî âfet gibi çöken **üçlü zulüm** (kapitalist-emperyalist-dinci zulüm), bunalan insanlığı komünizmi yeniden sahneye çağırma mecbur bırakacaktır.

### MUHAMMED İKBAL’İN DEĞERLENDİRMESİ

Çağın en büyük Müslüman düşündürü Muhammed İktbal, Marx’tan söz ederken ‘Cebrailsiz peygamber’, Marx’ın Das Kapital’inden söz ederken de ‘Cebrailsiz Kur’an’ tabirlerini kullanıyor. İktbal’in, Marx’ı, hatta Lenin’i Allah ile diyaloga sokup en hayafı Kur’an mesajlarını Lenin’in dilinden ifadeye koymasına göz ardı edilecek bir olgu değildir.

**Komünizm, düşmanı olan kapitalizm ve onun hamlecisi gücü emperyalizm önünde yenik düştü. Bu yenilme, ‘komünizmin değersizliğini değil, kapitalizmin şeytanî kudretini belgeler. Komünizmin yenik düşmesi onun kudretsizliğindendir, hüccetsizliğinden değil. Tarih ve Kur’an bize gösteriyor ki, hüccete dayanan kişiler de sistemler de er geç galip gelir. Tarihin diyalektiği ve Tanrı çok sabırlıdır; bekleyip görmek lazım.**

Batı’nın, komünizmin ve Marksizmin yanlış yorumları üstüne temellendirdiği emperyalist-haç propaganda, Berlin duvarının yıkılışından sonra İslâm’ın yanlış (Kur’an dışı) yorumları üstüne oturtulmaktadır. Bu bir yanlış veya sürme değil, bilinçli ve planlı bir propagandadır.

Sovyet bolşevizminin bireyi bir üretim makinesine dönüştürüp bütün kişiliğini, özgürlüğünü, iç dünyasını ortadan kaldırmayı esas alan canavarlığının arkasında Marx ve esas komünist felsefe yoktur. Sovyetlerin canavar siyasetleri vardır. Marksist felsefe, Sovyet barbarlığının tersine, bireyin robotlaşmış yok olmasını değil, özgür benliğini ortaya çıkarmasını esas almıştır.

# Kahraman bakkal süpermarkete karşı

**55 yıllık esnaf Reşat Albayrak, işlettiği otele boydan boya astığı pankartla Küçükkkuyu’da açılan süpermarketleri protesto etti. Albayrak ‘Sanayici üretmek yerine AVM açıyor, esnaf kan ağlıyor. Yılmadan mücadele edeceğim’ dedi**



ÖZLEM KONUR USTA  
ozlemkonur@aydinlik.com.tr

**KÜÇÜKKUYU** Çanakkale’nin Ayvacık ilçesine bağlı 7 bin nüfuslu bir belde. Son birkaç yıl içinde bu küçük belde 13 süpermarket açılmış. Esnaf elektrik, su, vergi, kira derken bir de süpermarketlerle karşı karşıya kalmış. 55 yıllık esnaf Reşat Albayrak buna isyan ediyor. Yolu Küçükkkuyu’dan geçenler, Albayrak Züccacıye’nin üzerindeki binada boylu boyunca asılı olan devasa pankartı mutlaka görmüşlerdir. İşadamları, sanayici, milletvekili adaylarına bu yolla sesini duyurmaya çalışan Albayrak, “AVM değil fabrika açın. İşiniz üretim olsun. AVM yasalarıyla esnafı idam sehpasına yolladığınızın farkında mısınız?” diyor.

### 7 BİN NÜFUS 13 SÜPERMARKET

Reşat Albayrak, 7 yaşında hayata atılmış. 55 yıldır çalışıyor. “Esnaf kan ağlıyor” diyor. Dükkanında 30 bin çeşit ürün satıyor. Dükkanının üstünde 50 yataklı bir de oteli var. Zincir marketler birer birer açıldıkça esnafın işi de kötüleşmiş. Albayrak, “Bu küçük yerde 13 süpermarket oldu. Yılmadan mücadele edeceğim” diyor. İşanımı ilk küçük afişlerle dile getirmiş. 5 aydır da, işlettiği otelin duvarına astığı dev pankartla sesini duyurmasına çalışıyor. Otelin 20 camı kapansa da bu işi daha önemli görmüş. Gelen müşteri “önü-

müz kapanıyor dese” de yanıtı “Bu pankartı asla indirmem” olmuş. O dev pankartta Reşat Albayrak şöyle diyor:

Türk iş adamları ve sanayicilerine... Büyük patronlar ve politikacılar! Esnaf kültür demek, köylü demek, kasabalı demek, şehirli demek. Yanlış politikalarla bizleri yok ettiğinizin farkında mısınız? Uyguladığınız neoliberal politikalarla zengini daha zengin, fakiri daha fakir yaptığınızın farkında mısınız? Yasa uygulayıcılar, açılan AVM’lerle tüketim köleleri yarattığınızın farkında mısınız? Değerli milletvekilleri, yangın yerine dönen ülkede esnafın derdine çare olacak mısınız? İşiniz AVM değil fabrikalar açmak ve üretim olsun. AVM’lerle esnafı öldürdüğünüzün farkında mısınız? Küçükkkuyu gibi 7 bin nüfuslu bir kasabada 13 adet AVM var. AVM’lerde her şey satılmakta, küçük esnaf AVM’lerin gücü altında ezilmekte, görmüyor musunuz?

Reşat Albayrak’ın iş yerinde eskiden 17 kişi çalışmış, şimdi 1 kişi var. Albayrak, “Eskiden hayatın lezzeti vardı. Esnaf; Bağ-Kur, kira, elektrik, su derken eziliyor. Belediyemiz CHP’li. O, topu AKP’ye atıyor. AKP topu CHP’ye atıyor. Arada esnaf yok oluyor. Bu ülkede insanlar kafayı kaldıramıyor. Ev, araba borcu, bir ömür böyle geçer mi? Ben köküne kadar Atatürkçüyüm. Süpermarketlerden AVM’lerden değil küçük esnaftan alışveriş yapıyorum. Herkese de bunu yapmasını söylüyorum” diyor.



## Ferhan Şensoy’un oyunu

**FERHAN** Şensoy’un yazdığı “Kahraman Bakkal Süpermarkete Karşı” adlı oyunda, bir bakkalın güçlü bir süpermarketle olan mücadelesi konu ediliyordu. Neoliberal politikaları hicveden Şensoy’un oyunu büyük beğeni toplamıştı.

## YERLİ TOHUMLAR URLA’DA PAYLAŞILDI



AYDINLIK / İZMİR

**KIRSAL** kalkınmaya yönelik hizmetlere ağırlık veren Urla Belediyesi, Urla Kent Konseyi iş birliğiyle 1. Urla Yerel Tohum-Takas Etkinliği’ne ev sahipliği yaptı. Etkinlik, köylüyü, çiftçiyi ve Uralıyı Urla Maltacı Pazarı’nda buluşturdu.

“Ata tohumunu getir, paylaş ve çoğalt” sloganı ile yola çıkan Ata tohumlarının üretimi ve çoğaltmasına katkı sağlamak ayrıca nesli tükenmekte olan tohumların canlanmasını amaçlamak üzere gerçekleştirilen etkinlikte yerel tohumlar kişiler arasında paylaşılarak geleceğe ışık tuttu.

“Toprak, bir vatanın olmazsa olmaz parçası olarak üstündeki insanları ve altındaki servetiyle paha biçilemez ulusal değerimizdir. Ve bu toprağın bağrında yüzyıllardır

var olan ve bize atalarımızdan miras tohumları ise en büyük servetimizdir” sözleriyle tarımsal kalkınmanın önemine değinen Urla’nın ilk kadın Belediye Başkanı Sibel Uyar; “Uralı çiftçilerimizin dedelerinden, ninelerinden bugüne dek gelen Ata tohumları toplandı, çeşit, tür ve yöre özelliklerine göre sınıflandırılarak zarflara konuldu. 1500 adet tohum zarfımız, ülkenin her bölgesinden gelen çiftçilerimizin ata tohumları ile takas edilecek” dedi. Köylünün ve yerel tohumun yaşaması için mücadele edeceklerini belirten Uyar; “Bizler, köylümüzün topraklarında özgürce yaşaması için destek olmaya ve köylerimizin kendilerine ait kültürlerini yaşatmaya, anneannelerimizden öğrendiklerimizi torunlarımıza anlatmaya devam edeceğiz” ifadelerine yer verdi.

## Demre’de 5.2’lik depremin ardından 12 artçı sarsıntı

ANTALYA’nın Demre ilçesinde önceki gece 00:27’de meydana gelen Richter Ölçeği’ne göre 5.2 büyüklüğündeki depremin ardından bölgede en büyüğü 2.8 olmak üzere 12 artçı sarsıntı meydana geldi. Merkez üssü Kekova Adası olan deprem, başta Kaş olmak üzere Kumluca, Finike ve Kemer ilçeleriyle Antalya merkez ve Muğla’nın Fethiye İlçesi’nde de hissedildi.

Depremin ardından bölgedeki bazı aileler panikle evlerinden çıktı. Kumluca merkezinde sokağa çıkanlar, depremin şokunu üzerinden atmaya

çalışırken, yurttan kalan üniversite öğrencileri de deprem korkusunu yaşadı. 5.2 büyüklüğündeki depremin ardından 7’si Demre’ye 45 kilometre uzaklıktaki Kaş’ta olmak üzere sabaha kadar 12 artçı sarsıntı meydana geldi. Artçı sarsıntılarının büyüğü Demre’ye bağlı Kapaklı Mahallesi yakınlarındaki 2.8 büyüklüğündeki deprem oldu. Demre Kaymakamı Murat Uz, depremin can veya mal kaybına neden olmadığını belirtirken, deprem sonrası panikleyen bazı vatandaşların hastanelere başvurduğunu söyledi.

## Yaşam süresi en yüksek iller Tunceli ve Muğla

**TÜRKİYE** İstatistik Kurumu (TÜİK), “Hayat Tabloları, 2013-2014” istatistiklerini açıkladı. Buna göre, Türkiye’de doğuştan beklenen yaşam süresi 78 yıl olarak hesaplandı. Söz konusu rakam 2013 yılı verilerine göre 76,3 yıl belirlenmişti. Doğuştan beklenen yaşam süresi, erkeklerde 75,3 ve kadınlarda 80,7 yıla karşılık geliyor. Kadınlar genel olarak erkeklerden daha uzun süre yaşarken, doğuştan beklenen yaşam süresi farkı 5,4 yılı buluyor.

Türkiye’de doğuştan beklenen yaşam süresinin en yüksek olduğu iller 80,5 yıl ile Tunceli ve Muğla olarak hesaplandı. Mardin 80,3, Giresun ise 80,1 yıl ile bu illeri

takip etti. Yaşam süresinin en düşük olduğu il ise 75 yıl ile Kilis oldu. Bu il 75 yıl ile Van ve Ağrı, 76,6 yıl ile Ardahan izledi. Erkeklerde doğuştan beklenen yaşam süresinin en yüksek olduğu il 77,7 yıl ile Muğla olurken, bu il 76,9 yıl ile Mardin ve 76,8 yıl ile Kahramanmaraş takip etti. Kadınlarda ise doğuştan beklenen yaşam süresinin en yüksek olduğu il 85,7 yıl ile Tunceli oldu. Tunceli’yi 84,3 yıl ile Giresun izledi, bu ilin ardından 83,7 yıl ile Mardin ve Rize illeri geldi. En fazla nüfusun bulunduğu İstanbul’da doğuştan beklenen yaşam süresinin 78,7 yıl ile Türkiye ortalamasından daha yüksek olması dikkat çekti.

## Vodafone 17 bin firmanın dijital haritasını çıkardı

**VODAFONE** Türkiye, sanayicileri dijital geleceğe hazırlamak amacıyla İstanbul Sanayi Odası (ISO) ile stratejik bir işbirliğine imza attığını açıkladı. İşbirliği kapsamında, ISO üyesi 17 bin firmanın ortalama yüzde 56 olarak belirlenen dijitalleşme endeksinin, Vodafone tarafından hazırlanan dijital harita ile sunulacağı ve teknoloji

çözümleri sayesinde bu oranın artırılabileceği belirtildi.

Buna göre, her 10 işletmeden 8'inin müşteri yönetimini ve bağlılığını artıracak çözüme ihtiyacı var ve sadece yüzde 40'ı bu yazılımları kullanarak yüzde 35'e varan oranda daha fazla müşteri adayına erişebiliyor. Her 10 işletmeden 6'sı sa-

hada araç kullanıyor, ancak yüzde 15'e varan yakıt tasarrufu yapmalarını sağlayan Araç Takip Çözümünü bu işletmelerin yüzde 52'si kullanmıyor. Her 10 işletmeden 7'sinin ürün yönetimini artıracak çözüme ihtiyacı var, ancak yüzde 51'i bu yazılımları kullanmayarak yüzde 28'e varan oranda satışlarını artırma fırsatını kullanmıyor.

HAZIRLAYAN: Z. RUHSAR ŞENOĞLU | [halklailiskiler@aydinlikgazete.com](mailto:halklailiskiler@aydinlikgazete.com)

## Aydınlık

# Ekonomi

|       |               |      |               |                   |               |            |               |      |              |           |                 |
|-------|---------------|------|---------------|-------------------|---------------|------------|---------------|------|--------------|-----------|-----------------|
|       | <b>2.9169</b> |      | <b>3.2733</b> |                   | <b>725 TL</b> |            | <b>78.616</b> |      | <b>10.89</b> |           | <b>\$ 53.03</b> |
| dolar | ▼             | avro | ▼             | cumhuriyet altını | ▼             | BIST - 100 | ▲             | faiz | ▼            | b. petrol | ▲               |

## G20 TİCARET BAKANLARI TOPLANTISI

# Ticaretin canlandırılım!

**Zeybekci:** Yeni politikalar ortaya koyarak ivme yaratabiliriz. Ticaret sisteminin iyileştirilmesi, kilit önemde. **Hucheng:** Önemli uzlaşılarla varıldı. G20 çok önemli adımlar atacak

### EKONOMİ SERVİSİ

**G20** Ticaret Bakanları Toplantısı'nda, ticaretin, küresel ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınma üzerinde çok büyük bir etkiye sahip olduğuna dikkat çekildi. Küresel ticaretteki yavaşlamaya işaret eden katılımcılar, bu trendin tersine çevrilmesi için reformların sürdürülmesi, büyümenin ve kalkınmanın desteklenmesi konularında mutabakata vardı. Toplantıda ABD ve AB arasında yapılan TTP gibi çok taraflı ticaret anlaşmalarının, mevcut çok taraflı ticari sistemle uyumlu olması gerektiği vurgulandı.

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci konuşmasında "G20 ülkeleri olarak biz, küresel ticareti canlandıracak bir ivme yaratabiliriz" dedi. Çin Ticaret Bakanı Gao Hucheng de toplantının son derece verimli geçtiğini söyledi.

### DÖNEM BAŞKANLIĞINI ÇİN DEVRALİYOR

Çin'in, ticaret bakanları toplantısının G20 zirvelerinde kurumsal ve standart hale gelmesine ilişkin önerisi, tüm G20 bakanları tarafından olumlu karşılandı.

Bakan Gao Hucheng, ekono-



mide ve ticarette son zamanlarda ciddi yavaşlama olduğunu, bu durumun dünya çapında tüm ülkeleri etkilediğini belirterek şöyle konuştu: "Toplantıda ticaret ve yatırımlar konularında önemli uzlaşılarla varıldı. Uzlaşımın, kasım ayında gerçekleştirilecek olan zirvede önemli yansımaları olacağını düşünüyorum. Tüm ülkelere, küresel ticaretin artırılması konusunda ortak bir çaba göstermek için sorumluluk düşüyor.

Ticaret bakanları toplantıları artık küresel büyümenin ve kalkınmanın önemli bir parçası haline gelecek."

Hucheng, 2016 yılında G20 Dönem Başkanlığını Çin'in üstleneceğini anımsatarak, "Türkiye'nin bıraktığı yerdin, Çin devam edecek" dedi. Gelecek yıl G20 toplantılarında ticaret ve yatırım konularının daha da öne çıkacağını belirten Hucheng, ticaretin ve yatırımın, finansal krizi aşmada kilit rol oynadığını söyledi.

diğini söyledi. Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, dünya gelirinden düşük pay alan kesimlerin dünya ticaretine daha da entegre olmaları hedefinde mutabakata ulaştığını belirtti. Toplantıda, çok taraflı ticaret sisteminin daha iyi nasıl çalışabileceğinin yollarının da tartışıldığını aktaran Zeybekci, "Dünya Ticaret Örgütü'nün bu sistemin merkezinde yer aldığı konusunda mutabık kaldık" diye konuştu.

### 'BÜYÜK ÖLÇEKLİ STA'LAR TİM DÜNYAYI ETKİLİYOR'

Toplantılarda Bölgesel Ticaret Anlaşmaları ile çok taraflı ticaret sistemi arasındaki uyumun artırılmasına yönelik ihtiyacın da konuşulduğu bilgisini veren Zeybekci, sunuları şöyle; "Hepinizin bildiği gibi, Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı (TTIP) ve Trans Pasifik Ortaklığı (TPP) gibi bölgesel ve büyük ölçekli STA'lara artan bir yönelim mevcut. TPP dün biliyorsunuz sonuca ulaştı. Bu anlaşmalar sadece tarafları için değil, tüm dünya için sonuçlar doğuracak. Bu nedenle birçok alanda serbestlik getiren bu anlaşmaların mevcut çok taraflı ticari sisteme uyumunu da temin etmek zorundayız diye değerlendiriyoruz."

### TEPAV, ÇİN-TÜRKİYE KONULU TOPLANTI DÜZENLEDİ

# Ekonomik ilişkiler 'İpek Yolu'yla gelişir

### AYDINLIK/ ANKARA

**TÜRKİYE** Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV)'nda, "Karşılaştırmalı Ekonomik Reform Perspektifleri: Çin ve Türkiye" konulu bir toplantı yapıldı. Türkiye'nin Cumhuriyet devrimiyle Çin devriminin karşılaştırdığı toplantıda, 21. Yüzyıl İpek Yolu projesi konuşuldu. Çinli konuşmacılar yeni İpek Yolu sayesinde iki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin geliştirilebileceğini vurguladı.

Moderatörlüğünü TEPAV İstikrar Enstitüsü Direktörü Süreyya Serdengeçti'nin yaptığı toplantıda Çin Renmin Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Wang Liming, Çin Renmin Üniversitesi Dekanı Wang Wen, Çin Renmin Üniversitesi'nden G20 Koordinatörü Xiao-lin Zhou, Bilkent Üniversitesi Ekonomi



Bölümü Öğretim Üyesi Refet Gürkaynak ve TEPAV İcra Direktörü Güven Sak konuşmacı olarak yer aldı.

### 'ÇKP ÖNDERLİĞİNDE BÜYÜK İLERLEME'

Çin Renmin Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Wang Liming, Atatürk'ün yaptığı reformun Türkiye'nin modern ülke olmasını sağladığını belirterek "Çin'de de özellikle 1978'den sonra birçok reform yapılmıştır. Bu reform süreci Çin'in gelişmesine büyük

katkı sağlamıştır" dedi. Prof. Wang, günümüz reformlarını değerlendirirken şöyle konuştu: "Çin Komünist Partisi'nin önderliğinde ekonomi alanında da büyük ilerlemeler oldu. Çin'deki reformlar daha çok işletmelerin verimini artırmaya yönelik... Türk yatırımcıların da mutlaka Çin'de yatırım yapmaları sağlanmalı."

Toplantıda konuşan TEPAV İcra Direktörü Güven Sak, "Biz Çin'deki durumla Türkiye'dekini karşılaştırıyoruz. Son 10 yılda bazı yasal reformlar ya-

pıldı. Ülkemizde yargı bağımsızlığıyla ilgili bazı sorunların olduğu görüldü. Deneyim paylaşımı çok önemli" dedi.

### '1 MİLYON TURİST ÇEKEBİLİRİZ'

Çin Renmin Üniversitesi Dekanı Wang Wen, Çin ve Türkiye'nin benzer tarihsel sorumluluklarla karşı karşıya olduklarını kaydetti: "İki ülke benzer süreçlerden geçmiştir. Elbette bazı sorunlar vardır ancak bunlar işbirliği ile aşılabılır. Çin ile Türkiye arasındaki diyalog artırılmalı. Türkiye, dünyadaki en büyük turizm ülkelerinden biri. Çin'deki turizm pastasından Türkiye'nin de pay almasını istiyoruz. Bu kapsamda 1 milyon turisti Türkiye'ye çekebiliriz. Ekonomik ilişkiler İpek Yolu projesi kapsamında geliştirilebilir."

## Patronlardan genç fikirlere 150 bin TL ödül

**TÜSİAD**'ın iş fikri yarışması "TÜSİAD Bu Gençlikte İş Var!" için başvuru sürecinin başladığı bildirildi. Yarışma için başvurular 12 Ekim-8 Kasım 2015 tarihleri arasında [www.bugenclikteisvar.com](http://www.bugenclikteisvar.com) adresi üzerinden alınacak.

Açıklamada, yarışmaya ilişkin şu bilgiler verildi: "TÜSİAD Bu Gençlikte İş Var!" yarışması üniversite öğrencilerinin ekip halinde katılarak iyi iş fikirleri ile başvurdukları bir fikir yarışmasıdır. Yarışma sonucunda elemeyi geçen ekipler TÜSİAD Üye Rehberleri ile birlikte fikirlerini geliştirme ve iş planı hazırlama imkanı elde edecekler. Tüm üniversitelerin lisans ve lisansüstü öğrencilerinin oluşturalacakları 2-5 kişilik ekiplerin katılımına açık olan TÜSİAD Bu Gençlikte İş Var! Yarışması'nın birincisi 75.000 TL, ikincisi 50.000 TL, üçüncüsü ise 25.000 TL para ödülü kazanacak. Ayrıca yarışma sonunda en çok başvuru yapan üniversiteye TÜSİAD Girişimcilik Bayrağı verilecek."



TÜSİAD Bu Gençlikte İş Var! diyor, yarışma başlıyor. Ekibinizi kurun, başvurunuzu yapın, iş dünyasının liderleri sizi yönlendirsin.

[Yarışma için son başvuru tarihi: 8 Kasım 2015]



UFKA BAKIŞ

## H. Ufuk SÖYLEMEZ

[ufuksoylemez@aydinlikgazete.com](mailto:ufuksoylemez@aydinlikgazete.com)

## Yeni anayasa değil, 'Anayasayı Koruma Kurumu' gerekiyor!

Son günlerde bir yandan Türkiye'de, diğer yandan dünyada demokrasinin nasıl istismar edildiği, nasıl gelişme ve modernleşmenin önünü açmak yerine, gerici (dinci-bölücü-neo-liberal) akımlara taşıyıcı annelik (tramvaylık) yaptığını görünce insan gerçekten de üzülüyor doğrusu.

ABD'nin 39. Başkanı J. Carter bile geçen gün verdiği röportajında "Demokrasinin öldüğünü, içinde yaşadığımız rejimin oligarşi olduğunu" söyledi.

Öte yandan İsviçre'de hazırlanan "Demokrasi Barometresi" isimli araştırmada demokratik kazanımların dünya genelinde azaldığı ve ABD başta olmak üzere birçok ülkede neo-liberal politikaların demokrasilere kan kaybettiği tespiti yapıldı.

Bu konuları -bana göre- ülkemizin yetiştirdiği en değerli ve yetkin Uluslararası İlişkiler uzmanlarından birisi olan Atılım Üniversitesi Dekanı, Prof. Dr. Sn. Hasan Ünal ile konuştuk ve tartıştık.

Bu konularda Prof. Ünal'ın görüşleri ve endişeleri de benim görüşlerimle benzer nitelikteydi. O nedenle, bunları sizlerle paylaşmak istedim.

Sn. Ünal'ın en çarpıcı tespiti özetle şöyle: "...basit sandık demokrasisi görülüyor ki, bugün Türkiye'yi çağdaştırmıyor. Hâlbuki Avrupa'da çağdaşlaşmanın sonucu ortaya çıkan bir yönetim biçimidir demokrasi. Önemli olan demokrasinin her alanda modernleşmeyi ve medenileşmeyi engelleyen değil, önünü açan bir yönetim biçimi olması gerekir.

Örneğin, Mursi Mısır'da sandık demokrasisi ile iktidar oldu. Sonuç malum. Demokrasinin her ülkede uygulanma zorlukları ve sıkıntıları var.

Mesela, Almanya ve bazı AB ülkelerinde ırkçılık ve yabancı düşmanlığı gibi akımlar, demokrasinin nimetlerinden yararlanarak güçlenmeye çalışıyorlar.

Ama Almanya, Hitler dönemini yaşamış bir ülke olarak, demokrasiyi koruyacak mekanizmaları geliştirdi. Almanya'da bugün Anayasayı Koruma Kurumu var ve bu tür antidemokratik gelişmelere set çekebiliyor..."

Prof. Ünal'ın tespitleri son derecede yerinde ve akıllıca.

Türkiye'de bugün kuvvetler ayrılığının olmadığı bir hukuk ve adalet sistemine doğru kuvvetli bir gidişat söz konusu. Aynı şekilde demokrasinin olmazsa olmazı

laiklik ilkesi alenen çiğneniyor,

Milli orduuna kumpaslar kuruyor ve bunlara karşı Cumhuriyetin kurucu değerlerini içeren anayasayı koruyacak ve kollayacak bir yasal mekanizma ve/veya kurum ortada yok.

Türkiye'de yapılması gereken öncelikli şey Meclis'teki iktidar ve muhalefetin yıllardan beri papağan gibi tekrarladığı yeni bir anayasa yapmak asla değildir, olmamalıdır.

### GERÇEK AYDINLARA ENTELEKTÜELLERE VE ELİTLERE ÇAĞRI

Türkiye'ye gerekli olan Cumhuriyetin kurucu değerlerini ve kuvvetler ayrılığını koruyup, kollayacak bir "Anayasayı Koruma Kurumu" oluşturmaktır.

Böyle bir şey olmaz ise bugün olduğu gibi iktidar (veya sandıkta her 276'yı bulan) ve Cumhurbaşkanı el ele verip, ülkeyi "Milli irade bize oy verdi" diyerek, yönetilemez hale getirip, kurucu değerlerini tahrir edip, ülkeyi dışarda savaşa, içeride kaosa ve/veya kamplaşmaya ve kutuplaşmaya sürükler ki, gidişat o yöndedir.

Bugün PKK/HDP'nin, Cemaat görüşümlü F-tipi çetenin / asılsız Ermeni iddialarının ve Kıbrıs'ta ver-kurtulcu zihniyetlerin hamiliğini yapan etki ajanı, çakma aydınların dışında kalan, bu ülkenin gerçek aydınlarını, elitlerini, entelektüellerini ve birikimli insanlarını bu konuya yoğunlaşmaya ve demokrasinin ifğal ve istismar edilerek bir anlamda, kendi ayağına ateş etmesine karşı tavrı almaya davet ediyorum.

ABD think-thanklarındaki uçuk senaryoları tercüme edip toplum sanki kutsal metinlermiş gibi kullanan çoğu döneç Solcu, gerçek liberal olmaktan da çok uzak olan etki ajanı, gayri milli sözde aydınları dışında kalan, gerçek aydınlarla görev düşüyor.

Demokrasinin sağladığı hak ve imkânlardan yararlanarak, bu ülkenin savunmasını bir açık toplum haline getirmesine karşı, bu ülkenin yurtsever, demokrat, bilinçli ve sorumluluk sahibi gerçek aydınları, elitleri, entelektüelleri sizlere sesleniyorum; bu konuları konuşmamız, tartışmamız ve kamuoyunun gündemine getirmemizin zamanı çoktan geldi, geçiyor bile...

## T.C. ANKARA 19. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

### 2014/6451 ESAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri** : Ankara İl, Keçiören İlçe, 2929 Ada No, 7 Parsel No, Bağlum Mahalle, Parsel arsa vasfında olup, Bağlum Mahallesinde TEİAS Trafo Merkezinin yaklaşık 40.00 M. batısındadır. Bağlum merkeze yaklaşık 2-2,5 km mesafededir. Ulaşım toprak yol ile sağlanmaktadır. Parsel eğimli olup topoğrafik durumu yapılaşmaya elverişlidir. Bölgede Belediye hizmetleri kısmen mevcuttur. Arsa toplam 988 m2 olup, borçlunun 200/988 hissesi satışa sunulmuştur.

**İmar Durumu** : Ayrık nizam TAKS/KAKS:0,25/0,50 ve 2 katlı yapılaşma koşullu Konut alanı

**Kıymeti** : 16.000,00 TL

**KDV Oranı** : %18

**Kayıtlı Şerhler** :

**1. Satış Günü** : 24/11/2015 günü 10:45 - 10:55 arası

**2. Satış Günü** : 24/12/2015 günü 10:45 - 10:55 arası

**Satış Yeri** : Ankara Adliyesi 2 Nolu Mezat Salonu - Ankara Adliyesi MERKEZ / ANKARA

**Satış şartları** :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uyp.gov.tr](http://esatis.uyp.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerlerin %50 sini ve rüchaneli alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerinin %50 sini, rüchaneli alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle

alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerinin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (\*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2014/6451 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 23/09/2015 (İlk m.126)

(\*) İlgili tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

\* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

**BASIN: 153556 (www.bik.gov.tr)**



**Aydınlık**

# SOMALI MADENCİLERE 24 AY TAKSİTLE TAZMİNAT ŞOKU!

**SOMALI** madencilerin tazminatları ile ilgili TBMM'ye çok sayıda soru önergesi veren ancak hiçbirisine tatmin edici bir yanıt alamayan CHP Manisa Milletvekili Özgür

HAZIRLAYAN: TARIK TEKGÖZLÜ  
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Özel işçilerin tazminatlarını bilgi edinme yasası kapsamında Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu'na (TMSF) sordu. TMSF'den gelen cevaba göre, işçiler Maden-İş Sendikası'nın şirket ile imzaladığı protokole göre 24 ay taksitle tazminatlarını alabilecek.

Konuya ilişkin açıklama yapan Özgür Özel şunları söyledi: “Bugüne kadar zaten patronla işbirliği içinde işçilerin haklarını savunmadı, iş güvenliği ile ilgili tedbirler almadı, faciadan sonra işçilerin yanında olmadığı gibi o gün korkudan istifa edenleri genel merkez yöneticisi yaptı. Bunlar yetmedi, şimdi de oturdu

24 taksitle tazminat ödensin diye şirketle sözleşme imzaladı. Somalı işçilerin tazminatları pul oldu. Üstelik AKP'ye inanan işçiler şimdilerde haciz kısırcasında. Seçimlerden önce AKP tazminatların ödeneceği sözünü vermişti. Bu söze güvenen işçiler faizle borç aldılar, kimisi de mevcut borçlarını imzalayacağına dair taahhüt bile imzaladı. Şimdi sendikanın işbirliği içinde işçiye atılan bu kazıktan sonra bazı işçiler taahhüdü ihlalden hapse girecek, kimisi haczin kısırcasında ezilecek. Bu protokolü imzalayanlar önce işçiyi patrona sattılar, şimdi de işçiyi TMSF'ye sattılar.”



**Madenciler, tazminatları ödenmediği için birçok kez Soma'da eylem yapmıştı.**



## Maden ocağındaki yangın korkuttu

**ZONGULDAK**'ta Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) Üzülmüş Müessese Müdürlüğü maden ocağında dün sabah saatlerinde çıkan yangın, paniğe neden oldu. Yangın nedeniyle ocaktaki tüm işçiler tahliye edildi.

Yerin 320 metre altında ana galeride 3-4 metrelik alanda açık alevli etkili olan yangın, sabah işçilerin 07.30'da işbaşı yapmak için ocağa indiği sırada fark edildi. Yangın nedeniyle maden ocağını duman kapladı. Yaklaşık 650 işçinin çalıştığı ocak kısa sürede tahliye edildi. TTK tahliye ekibi yangın bölgesine sevk edildi. Ekipler yangını söndürme çalışmalarını sürdürürken, bazı işçiler de ocak önünde bekledi.

TTK Genel Müdürü Burhan İnan, inceleme yapmak için ocağa indi. Ocağa inmeden önce gazetecilere açıklama yapan İnan, kömürün bulunmadığı ana yol üzerinde ahşap tahkimatta etkili olan yangının kontrol altına alındığını, olumsuz bir durumun olmadığını söyledi.



## Yoksulluk sınırı 2 bin 134 lira

**TÜRKİYE** Kamu-Sen Ar-Ge Merkezince her ay yapılan “Açlık ve Yoksulluk Sınırı Araştırması”nın 2015 Eylül ayı sonuçları açıklandı. Buna göre, çalışan tek kişinin yoksulluk sınırı 2 bin 134 lira 92 kuruş, dört kişilik bir ailenin asgari geçim haddi ise 4 bin 326 lira 36 kuruş oldu. 4 kişilik bir ailenin asgari geçim haddi bir önceki aya göre yüzde 0,60 oranında artarken, çalışan tek kişinin açlık sınırı da önceki aya göre yüzde 0,49 oranında yükseldi ve bin 645 lira 56 kuruş olarak hesaplandı.

Türkiye'de dört kişilik bir ailenin ortalama gıda ve barınma harcamaları toplamı ise 2015 yılı Eylül ayında bin 705 lira 3 kuruş olarak tahmin edildi. Yapılan araştırmada, dört kişilik bir ailenin sağlıklı bir biçimde beslenebilmesi için gerekli harcamanın Eylül 2015 verilerine göre günlük 34 lira 946 kuruş oldu. Ailenin aylık gıda harcaması toplamı ise bin 48 lira 38 kuruş şeklinde hesaplandı. Eylül 2015 itibarıyla ortalama 2 bin 407 lira 22 kuruş ücret alan bir memurun ailesi için yaptığı gıda harcaması, maaşının yüzde 43,55'ini oluşturdu.

**BOLU**'da, TOKİ'nin yaptırdığı öğrenci yurdunun inşaatında çalışan işten çıkarılan işçiler çatıya çıkarak eylem yaptı. Polis, eylem sırasında binanın cephesinde asılı bulunan “T.C. Başbakanlık Toplu Konut İdaresi” yazılı yurtla ilgili bilgilerin yer aldığı afişin iplerini kesmesi dikkat çekti.

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gökçöy kampüsü girişinde TOKİ tarafından yaptırılan 750 kişilik yurt binası inşaatında çalışan 15 işçi işten çıkarıldı. İnşaatta çalışan bazı işçiler ücretlerinin, müteahhit firma ile çalışan yemek, beton ve ahşap doğrama firması ise alacaklarının ödenmediğini iddia etti. 4 işçi 6 katlı yurt binasının çatısına çıkarak eylem yaptı.

### POLİSLER İŞÇİLERİN YANINA ÇIKMADI

Sessiz şekilde çatıda bekleyen işçilerin protestosu sırasında Bolu Emniyet Müdürlüğü ekipleri de binanın cephesinde asılı duran üzerinde “T.C. Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Bolu 750 kişilik yurt binası ve sosyal tesis ile alt yapı ve çevre düzenlemesi inşaatı işi” yazan afişin iplerini kesmesi dikkat çekti. Polisler afişin iplerini kestikten sonra çatıda bulunan işçilerin yanına çıkmadan binadan ayrıldı. Yere düşen afiş ise bir işçi tarafından yerden kaldırıldı.

Gökçöy kampüsü yolu üzerinde toplanan işçiler, aralarında beton santrali, yemek firması ve marangoz firmasının yetkililerinin de bulunduğu 15 kişi yurt binası inşaatına yürümek isterken, polis izin vermedi. Paralarını alamayan firma yetkilileri, inşaatı yapan firma ve TOKİ hakkında suç duyurusunda bulunacaklarını açıkladı.

### 'BAYRAMDA BİLE EVİMİZE GİDEMEDİK'

İşten çıkartılan işçilerden İsmail Demir, Ramazan bayramından önce işten çıkartıldıklarını belirterek, “Müteahhit firma bizi evimize gönderip paraları ödeyeceklerini söyledi. Hâlâ paramız ödenmedi ve bayramda bile evimize gidemedik. Bizden 15 kişiyi işten çıkardılar. Alacaklarımızı da vermiyorlar. Sürekli yeni birilerini işe alıyorlar, bir süre sonra da onları işten çıkartıp paralarını ödemiyorlar.

Böylelikle de zaman kazanmaya çalışıyorlar. İşçilerden hariç iş alımı yaptıklarına da borçları var. Biz hakkımız olan paramızı istiyoruz” dedi. İşçiler daha sonra eyleme son vererek çatıdan indi.



**İşçiler dışında paralarını alamayan firma yetkilileri de inşaatı yapan firma ve TOKİ hakkında suç duyurusunda bulunacaklarını açıkladı.**

# 'Uludağ'da taşeron işçi isyanı!

SEVİM EROL / BURSA

**ULUDAĞ** Üniversitesi (ÜÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi'ne bağlı çeşitli birimlerde çalışan 1200 taşeron işçisi, haklarını alamadıkları gerekçesiyle iş bıraktı. ÜÜ Tıp Fakültesi'nde, veri girişi, randevu, tıbbi sekreterlik, bilgi işlem, hasta kabul, yatış çıkış, ameliyathane, hasta bakıcı ve teknik işlerde çalışan ve Koop-İş Sendikası'nda örgütlü olan işçilerle Belediye-İş Sendikası'nda örgütlü olan temizlik işçileri dün Rektörlük binası önünde bir araya geldi.

### 'BAKANLIK BİR ŞEY YAPMIYOR'

Üniversite rektörünün Ankara'da olduğunu öğrenen işçiler, talepleri karşılanana kadar iş bırakma eylemlerini sürdüreceklerini belirtti. Açtıkları muvazaa davaları sonucunda kadro hakları mahkeme kararıyla onaylanan işçiler 2005'ten bu yana çeşitli başvurularla haklarını alma mücadelesi verdiklerini ancak Çalışma Bakanlığı ve Maliye Bakanlığı'nın konu ile ilgili hiçbir şey yapmadığını söyledi. İşçiler, kadro haklarının tanınmasını, asil işçilerle aynı işi



**ÜÜ Tıp Fakültesi Hastanesi'nde çalışan taşeron işçileri, dün sabah işbaşı yapmadı.**

yaptıkları için “eşit iş eşit ücret” istediklerini ve asil işçi olarak sosyal haklarının tanınmasını, tediye alacaklarında haklarının işçiler lehine iyileştirilmesini istediklerini söyledi. Koop-İş İşyeri Temsilci Yardımcısı Nazım Polat da, yeni yasaya göre taşeron şirketlerle yapılan ihalelerin 3 yıl olması gerektiğini hatırlatarak, “Şu anda uygulamaya 11 ay 29 gün bu resmen kanuna karşı hile demek olmuyor mu? 1 yıl ya da 3 yıllık yapılmayan ihale nedeniyle bizler toplu sözleşme yapamıyoruz. Bu haksızlığa son ve-

rilmesini istiyoruz” dedi. Ek tediye ile ilgili de taleplerinin olduğunu belirten Polat şöyle konuştu: “Kamu işçileri olarak ek tediye hakkımız var. Ancak biz bunu mahkeme kararı ile alabiliyoruz. Rektörlük bu parayı avukat ve dosya masrafı olarak ödüyor. 1200 işçinin mahkeme dosyası ve avukatlık ücreti masrafları her seferinde 3 trilyon lirayı buluyor. Biz bunun doğrudan işçilere ödenmesini istiyoruz. Bu miktar yaklaşık olarak işçi ücretlerinin yüzde 20 artışı anlamına geliyor.”

## T.C. BAFRA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN İLAN

ESAS NO : 2015/138

Davacı DŞİ vekili tarafından davalılar Hacer Aşçı ve diğerleri aleyhine acılan kamulaştırma (Bedel tespiti ve tescil) davasından dolayı:

Davalılar Hacer Aşçı, Rallime İnan ve Faziye Aşçı'nın tüm araştırmalara rağmen tebligata elverişli açık adresleri tespit edilemediğinden, dava dilekçesi ile duruşma gün ve saatinin ilanen tebliğine karar verilmiş olmakla, yukarıda adı yazılı davalıların 16/11/2015 günü saat: 09.45 de yapılacak olan duruşmaya ile ilgili olarak: “dava konusu Samsun ili Bafra

ilçesi Kuşçular köyü 545/1024 parsel sayılı taşınmazla ilgili tebliğden itibaren 10 gün içinde savunma ve delillerinizi yazılı olarak bildirmeniz. 30 gün içinde DŞİ Genel Müdürlüğü aleyhine kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal, adli yargıda maddi hatanın düzeltimi davası açabileceğiniz, idari yargıda iptal davası açtığınızı ve yürütmenin durdurulması kararı aldığınızı belgelenmediğiniz takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve taşınmazın DŞİ Genel Müdürlüğü adına tescil edileceği, belirlenen kamulaştırma bedelinin Vakıflar Bankası Bafra Şubesine yatırılacağı” hususları dava dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

**BASIN: 152666 (www.bik.gov.tr)**

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

## T.C. GAZİANTEP 6. AİLE MAHKEMESİ'NDEN İLAN

ESAS NO : 2014/606 Esas  
DAVALI : ABDULLAH KAYA Beykent Toki Evleri C2 9 Şehitkamil/ GAZİANTEP

**G.D.:**  
Ön inceleme duruşmalı yapılmış olmakla  
1- Dava şartlarının bulunduğu tespitine,  
2- İlk itirazların bulunmadığının tespitine,  
3- Uyusmazlık noktalarının belirlendiğinin ve davanın boşanma davası, olduğunun tespitine,  
4- Sulh olunmadığının tespitine,  
5- Süreler yönünden itiraz ve defli olmadığının tespitine,  
6- Taraflara dava ve cevap dilekçelerinde gösterdikleri ancak henüz sunmadıkları belgeleri mahkemeye sunmaları veya başka yerden getirilecek belgeleri getirebilmeleri için gerekli açıklamaları yapmayı tanık deliline dayanıyor iseler tanıkların isim ve adreslerini bildirmeleri için 2 haftalık kesin süre verilmesine, kesin süreye uymadıkta takdirde o delile dayanmaktan vazgeçmiş sayılacaklarının ve verilen sürenin kesin olduğunun ihtarına, (davacı için ihtar yapıldı, davalı yönünden ön inceleme duruşma tutanağının tebliğinden itibaren ihtar süresinin geçerli olacağını)  
7- Bildirecekleri deliller arasında tanık bulunur ise tanıkların ad, soy ad, T.C. vatandaşlık numarası ile adresini belirterek

beher tanık için (davacı açısından 3'ten fazla tanık bildirmesi halinde 3'ten fazlası için) 20,00 TL tanıklık ücreti ile 9,00 TL davetیه giderini aynı süre içinde yatırmalarına, yatırdıkları takdirde tanıklara davetیه tebliğine; Bildirmiş olduğu tanıklar mahkememiz yargı çevresi dışında ise ayrıca talimat gideri olan 15,00 TL ve 4,00 TL ihzar müzekkere gideri ile davacı ve davalı tarafa talimat mahkemesindeki duruşma günü ve saatinin bildirilmesi için 9,00 TL'den toplam 18,00. TL'yi aynı süre içinde yatırmalarının istenilmesine, yazılı delillerin müzekkere masrafı olan 8,00 TL yi karşıladıkları takdirde ilgili yerlerden celpleri için müzekkere yazılmasına, bildirmiş olduğu beher delil için müzekkere masrafı olan 8,00 TL yi mahkememize yatırmaları için 2 haftalık kesin süre verilmesine, (kesin süre içinde bildirmiş olduğu her delili için gerekli olan ayrı ayrı 8,00 TL müzekkere masrafını yatırmaz ise bildirmiş olduğu delilden vazgeçmiş sayılacağına ihtara (ihtar yapıldı), (2'den fazla tanık bildirilmesi halinde mahkememizdeki iş yoğunluğu dikkate alınarak ilk 2 taniğe tebligat çıkarılmasına, diğer tanıklar için sonraki celse tebligat çıkarılmasına)

8- Davalı adına duruşma gün ve saatinin ön inceleme duruşma tutanığı ekli davetiyenin ilanen çıkarılmasına,  
9- Şehitkamil nüfus müdürlüğüne müzekkere yazılarak tarafların evlenme tarihini gösterir nüfus kaydının istenmesine  
10- İş bu tutanağın hep birlikte imza altına alınmasına  
Bu nedenle duruşmanın 13/01/2016 günü saat 09:00 bırakılmasına karar verildi.

**BASIN: 153225 (www.bik.gov.tr)**

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de



## Bildiriye imza atan isimler:

*Programda tüm imzacıların isimleri sayıldı ve tüm sanatçılara metni imzalamaya çağırısı yapıldı. İmza metnine imza atan sanatçı ve aydınlar şöyle:*

Abdullah Ceran, A. Kadir Paksoy, A. Tunç Günbay, Advıye Bal, Ahmet Gülhan, Ahmet Suat İde, Ahmet Yıldız, Ahmet Tıgılı, Ahmet Zeki Muslu, Ali İlhan Gülek, Ali Karagöz, Ali Ragıp İpin, Ali Suna, Alişan Birlik, Ali Ulusoy, Alpay Tuğlu, Alper Kafa, Alper Türkkan, Altuğ Dilmaç, Akadur Töleğen, Aslı Günbay, Aslı Özsoy, Aslı Özok, Asuman Karasabanoglu, Atilla Atasoy, Atilla Dorsay, Aytan Uştuk, Ayhanım Sun, Aykut Töleğen, Aylin Çınar, Ayşe Holnic, Ayşe Emel Mesci, Ayşe Sun, Ayşen İnci, Ayten Unucoğlu, Bahtıyar Engin, Baran Doğan, Onal, Barbaros Şansal, Bans Yağ, Bayram Bayramoğlu, Beste Gül Öneren, Bernu Yıldırım, Beyazıt Kahraman, Bige Bediz Kınıklı, Bital Sımsır, Bozkurt Kuruç, Burak Tüzün, Burcu Bilgenoglu, Burcu Zorlu, Burçin Savigne, Bülent Turan, Cafer Yıldırım, Caner Karavit, Celal İlhan, Cem İziz, Cemalettin Göbelez, Cemil Altaylı, Ceren Ustun, Cezmi Gökalep, Cihan Onal, Cihat Tamer, Cuma Çimen, Deniz Banoglu, Deniz Kün, Deniz Özvecen, Deniz Pire, Deniz Töleğen, Demet Güngör, Devlet Devrim Öztas, Devrim Erbil, Dilek Türkler, Dinçer Güngörür, Ece Kırbas, Ecehan Arslan, Ediz Hun, Elif Ebru Sakar, Elif Sargun, Ekrem Atar, Emel Sezen, Ekrem Kahraman, Emine Azboz, Ermine Özgür, Ermiye Taşpınar, Engin Ayça, Engin Ege, Engin Kansav Ortaköylüoğlu, Erhan Tıgılı, Ertuğrul Ateş, Ercümen Çamlı, Erkin Keskin, Esmâ Cıvır, Esra Şatıroğlu, Evrim Sanca, Eylem Demirhan Duru, Eyüp Yıldırım, Fadim Uçbaşı, Fatih Duru, Fatma Batıkan Belge, Fatma Gürel, Fazla Mavioglu, Feramuz Yıldız, Ferhan Şensoy, Fevzi Kurtuluş, Fikret Hakan, Feza Gökmen, Filiz Gülmez, Filiz Top Aksoy, Funda Bahçeci, Füsün Erbulak, Gazi Şansoy, Genco Gülan, Gönül Çatalcalı, Gülay Çetin, Gülnur Bayburt, Gülgün Feyman Budak, Gülniz Sunrı, Gülsen Tuncer, Gülsenen Süder, Gülsin Onay, Gülsen Madan, Gündüz Korul, Güner Demiray, Günel Altıntaş, Hale Cumur, Gürel Ünver, Hale Gökalepsezer, Halil Kumova, Halise Çiğ, Hanife Yılmaz, Hasan Hüseyin Yalvaç, Haluk Balkas, Hasan Ferhi Hızal, Hasan Nazım Balaban, Hatıra Ahmedi Cafer, Hayati Aslıyazıcı, Hayati Bakı, Hırcan Yavuz, Hidayet Karakuş, Hülya Sancaklı, Hüseyin Alemdar, Hüseyin Haydar, Hüseyin Lüks, Hüseyin Tuncel, Hüsnâ San, İşık Yenersu, İbrahim Bilgenoglu, İbrahim Orçin, İdil Öğüt, İnan Mert, İnci Aral, İnci Özdi, İrfan Özdemir, İsmail Aydoğmuş, İsmail Halkı Aksu, Kadri Bülent Onal, Jülide Begüm Dittgen, Kaya Özsegin, Kazım Süzâk, Kerim Küçük, Kerim Soysal, Koraç Kazan, Kutay Üzer, Kübra Kutal, Laçın Modiri, Lale Özgür, Leyla Bayramoğlu, Leyla Nazan Yazıcı, Leyla Şahin, Lemi Bilgin, Leyla Aykan Gürener, Leyla Emadi, Leyla Salbas, Mahide Gül Göbelez, Mehmet Akif Şenoğlu, Mehmet Ali Kaptanlar, Mehmet Avni Özbek, Mehmet Nuri Kutan, Mehmet Sadık Kınımlı, Mehtap Mutlu, Meliha Savaş, Melis Sökmen, Meltem Sirtkara, Meriç Sümen, Mert Ersel Şahin, Mert Özdemir, Mesut İktu, Metin Ünsal, Mevlüt Akıldız, Mevlüt Ulugtekin Yılmaz, Mualla Hınçkan, Murat Orhanlı, Mine Tüfekioğlu, Muazzez İlmiye Çığ, Meriç Sümen, Muharrem Pire, Muhsin Kıratlı, Mustafa Bilgin, Mustafa Kemal Ünsal, Mustafa Sanlı, Muzafer Akyol, Müjdat Gezen, Mürit Semih Baylan, Müzeyyen Karacıftı, Nadide Gürcüoğlu, Nadir Temelioğlu, Nazmi Bayn, Nazım Öner, Necdet Can, Nejat Başegmezler, Nevin İşlek, Nevra Bucak, Nihal Tercan, Nilgün Belgin, Nur Çipek, Nursen Pire, Oğuzhan Uğur, Öğüz Güven, Okday Korun, Oktay Akın, Oktay Keresteci, Onur Akın, Onur Duru, Onur Bessipnar, Onurcan Çadırtay, Osman Şahin, Oya Akyıldız, Oya Uysal, Ozan Sevin, Ozan Turgölu, Öner Yağcı, Ozan Özbek, Özdemir Altan, Özdemir Nufku, Payidar Tüfekioğlu, Perihan Tekin, Pinar Demirel, Pınar Saraoğlu, Refik Saydam, Rıha Korman, Rıza Zelyut, Sabahat Çıktınas, Sami Toprak, Sarper Özsan, Selçuk Borak, Selçuk Tilkı, Selma Ege-soy, Sema Çulam, Serpil Devrim, Sema Ögüt, Serkan Feyman, Serkan Koc, Seyda Aktopla, Sevgi Feyman, Sevinç Erkoğlu, Seyhan Uştuk, Seydi Nezir, Sıdika Özdi, Sımay Ergene, Suay Karaman, Sultan Su Eşen, Suna Güler, Şebnem Akgün, Şebnem Güçsoy, Şerifcan Ural, Şevki Bilgin, Tahsin Şimşek, Tahsin Özgür,

Tansu Beke, Tank Akan, Tevlik Kızıncıkaya, Tevlik Yalçın, Timur Selçuk, Tınur Atagöz, Tuğrul Göküş, Tuna Kiremitçi, Turani Baba, Turan Karatepe, Tülay Ferah, Tulin Onat, Uğur Çalıskan, Utku Karalı, Ünal Algın, Vedat Çetinkaya, Utku Erışik, Vedat Yazıcı, Yevsel Boğatepe, Vural Yücel, Vural Yıldırım, Yaprak Korkay, Yazıcı Daloğlu, Yıldız Cıbrıoğlu, Yılmaz Gruda, Zaffer Bilgin, Zafar Engin, Zafer İspci, Zeliha Berksoy, Zerrin Ulusman, Zeynep Erkekli, Zeynep Ünver.

## Aydınlık

## SANATÇILAR TERÖRE KARŞI BİRLEŞTİ: İZİN BİTTİ GÖREV BAŞINA

# Siperdeki Mehmetçiğe sesimizi duyuracağız

**Teröre karşı birleşen sanat örgütleri dün basın açıklamasıyla Mehmetçiğe olan desteklerini haykırdı. Oyuncu Cihat Tamer 'Atam izindegiz. Artık bitsin bu izin. Herkes görev başına' derken, İnci Özdi'ın 'Siperdeki Mehmetçiğe sesimizi duyuracağız. Bu vatan sahipsiz değil, sizinleyiz' sözleri büyük alkış aldı**

### İSTİHBARAT SERVİSİ

**TÜRKİYE**'nin önde gelen sanat kuruluşlarının girişimiyle başlayan "Teröre Hayır Kardeşliğe Evet" imza kampanyası kısa sürede çığ gibi büyüdü. Ferhan Şensoy, Müjdat Gezen, Tank Akan, Bennu Yıldırım, Zeliha Berksoy, Gülsen Tuncer, Fikret Hakan, Zeynep Erkekli, Timur Selçuk, İşık Yenersu, İnci Aral, Muazzez İlmiye Çığ, Meriç Sümen ve Ediz Hun gibi isimlerinde destek verdiği "Teröre Hayır Kardeşliğe Evet" imza kampanyası, dün yüzlerce sanatçının katılımıyla kamuoyuna duyuruldu.

Ferhan Şensoy'un Ses Tiyatrosu'nda ki törene oyuncu Gülsen Tuncer sağlık sebebiyle, yönetmen Engin Ayça da yurtdışında olduğu gerekçesiyle katılmadı. Tuncer ve Ayça sanatçı arkadaşlarına destek mesajı gönderdi. Programın sunuculuğunu usta spiker Gülgün Feyman yaptı. Feyman ilk

olarak kendisinin de içinde olduğu divan kurulunun üyeleri Cihat Tamer, Dilek Türkler, Melis Sökmen, Tansu Beke, Hayati Aslıyazıcı, Sarper Özhan, İbrahim Balaban, Mustafa Bilgin, İnci Özdi'ı "Teröre hayır, kardeşliğe evet" yazısının asılı olduğu sahneye çağırdı. **'SANATÇI TERAZİSİ KUYUMCUDAN HASSASTIR'**

Sanatçıları selamlayan Feyman "Sanatçı hassasiyeti herseyi kuyumcu terazisinden daha hassas tartar. Hiç hata yapmaz. İşte o hassas yürekler 'Teröre hayır kardeşliğe evet' dediler" ifadelerini kullandı. Feyman daha sonra herkesi "Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları, tüm şehitlerimiz ve toğraha verdiğimiz değerli sanatçı Tomris İncir'in anısına" saygı duruşuna çağırdı. Bir dakika saygı duruşunda bulunan sanatçılar İstiklal Marşı'nı gür bir sesle okudu. Feyman daha sonra terör başını açıklamasını okumak üzere sözü oyuncu

Cihat Tamer'e verdi. "Biz sanatçılar, vatan mücadelesi veren Türk Silahlı Kuvvetlerimizin ve Mehmetçimizin yanında olduğumuzu bir kez daha belirtmek istiyoruz" diyen Tamer şöyle devam etti: "Bugün tarih, terörle mücadele sorumluluğunu yalnızca Türk Silahlı Kuvvetleri'ne değil, sanatçılarımızın, aydınlarımızın ve milletimizin omuzlarına da yüklemiştir. Teröre diz çöktürülmeden, iç çatışma tehdidinin ortadan kalkması olanaksızdır. Emperyalizme karşı Vatan Savaşı, sanatçının vicdan, onur ve var olma savaşısıdır. Bu amaçla, birleşen sanatçı temsil eden sanat kuruluşları olarak, ülkemizi yangın yerine çeviren Bölüci Teröre karşı birleşiyoruz. Tüm sanatçı dostlarımızı, yazarlarımızı ve aydınlarımızı Mehmetçiğe ile omuz omuza olmaya çağırıyoruz."

Tamer ayrıca imza kampanyasının yanısıra 26 Ekim günü Ankara'da, "Mehmetçik için Cumhuriyet Konseri" düzenleneceğini de duyurdu.

## Çağrıcı Kurumlar:

**TÜRKİYE** Sanatçılar Birliği (TSB), İstanbul Şehir Tiyatrosu Sanatçılar Derneği (İSTİSAN), Devlet Tiyatrosu Opera ve Bale

Çalışanları Yardımlaşma Vakfı (TOBAV İzmir), Devlet Konservatuvarları Mezunları Dayanışma Derneği, Kültür ve Sanat İşgö-

renleri Sendikası (Kültür Sanat-İs), Opera Solistleri Derneği (OPSOD), Bağımsız Kültür Sanat Sendikası.

## TÜM SALON AYAKTA OKUDU



*"Teröre Hayır Kardeşliğe Evet" başlıklı imza metnini okuyan tiyatro oyuncusu Dilek Türkler, SES Tiyatrosunu ayağa kaldırdı. Türkler'in coşkulu yorumu ile okunan metnin ardından tüm sanatçılar "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganı attı. Yoğun alkışla sık sık kesilen ortak bildiri şöyle:*

### Büyük Milletimiz,

"Teröre Hayır, Kardeşliğe Evet" diyerek halkımız meydanlarda sesini yükseltmekte, her gün gelmekte olan şehit haberleriyle acı yüreğimize alev alev düşmektedir. Terörü yok etme konusunda Türk Silahlı Kuvvetlerimizin ve halkımızın kararlı duruşu Mehmetçimize kuvvet vermekte, teröre karşı Vatan savunmasında büyük başarılar kazanmaktadır. Bu bir Vatan Savaşıdır! Teröre bant, teröristle müzakere olmaz! Başta biz sanatçılar olmak üzere Türk milleti olarak haykırıyoruz: Ülkemizi öldürmeyeceğiz! Vatanımızın toprak bütünlüğüne sahip çıkacağız! Böliçüye, teröriste, yobaza, hırsize bu Milleti ezdirmeyeceğiz! Saltanat düşüncilerine, diktatör özentilerine boyun eğmeyeceğiz!

**Sarper Özsan:** Ülkemizin durumu malum.

halkilaskiler@aydinlikgazete.com

HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ



Cihat Tamer



İnci Özdi

## Aydın Doğan'a 28 Şubat incelemesi

AYDINLIK / ANKARA

**UZUN** süredir yandaş medyanın hedefinde olan Aydın Doğan hakkında 28 Şubat savcısı tarafından inceleme başlatıldı. Aydın Doğan hakkında başlatılan soruşturmaya gerekçe olarak 28 Şubat sürecinin sivil ayağına yönelik soruşturmada ifadesi alınan işadamı Hayyam Garipoğlu'nun sözleri gerekçe gösterildi. Garipoğlu ifadesinde, 1998 yılında ihaleyi kazanmasına rağmen POAS'ın kendisine verilmediğini öne sürerek, "Aydın Doğan medyanı kullandığı Petrol Ofisi'ni aldı ve 3 misli fiyata sattı" ifadesini kullanmıştı.

**YAYINLAR İNCELEME ALTINDA**

Hükümet ile Doğan grubu arasında genlinim yükselmesi ile birlikte, Garipoğlu'nun ifadeleri üzerinden inceleme başlatıldı. Savcılık, Ankara Emniyetine yazı yazarak POAS'ın Doğan ile İş Bankası'na ihale edildiği tarih ve bir tarihten



ilişkin talimatların kimden geldiğini sordu. Yazıda ayrıca, İş Bankası'nın iştiraklerinden olan Dışbank'ın Doğan Holding'e ne kadara satıldığı konusunda da bilgi istendi.

**TOBB'TAN DÖKÜM İSTENDİ**

Savcılık, TOBB'a gönderdiği yazıda ise, Mehmet Ali Yalçındağ, Aydın Doğan, Erol Aksoy, Dinç Bilgin, Fuat Miras, Rıdvan Budak, Bayram Ali Meral, Derviş Günday ve Refik Baydur'un 1996-1999 yılları arasında sahibi olduğu veya üyesi oldukları şirketlerin tespit edilerek bildirilmesini talep etti.

## Asgari ücrete zam son dakika vaadi

**AKP**'nin ekonomi kurmaylarından, eski ekonomiden sorumlu Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, asgari ücretin 1.300 liraya yükseltilemesi vaaadinin son dakikada alınan bir karar olduğunu ve kendi ilerinde çok tartışıldığını bildirdi.

**'ARAMIZDA ÇOK TARTIŞTIK'**

Babacan asgari ücret konusunda kendi aralarında çok tartışıldığını kaydederek, "Asgari ücret meselesi son dakika karara bağlanmış bir husus. Kendi içimizde çok tartışılmalı oldu. Refahattan özellikle dar gelirli kesimin daha çok pay alması Türkiye'de gelir dağılımını dengelemek için büyük önem taşıyor. Bunun için bütçe fiyatlardan bir miktar fedakarlık bulunup gübre üzerinde yüzde 18 KDV'yi indirme, yem üzerindeki KDV'yi indirme gibi adımlar atık" diye konuştu.

## CHP'Li KOÇ'TAN KOALİSYON AÇIKLAMASI:

## Saray'a karşı irade koyamadı

**AKP** ile yapılan koalisyon görüşmelerinde CHP heyetine başkanlık yapan CHP Genel Başkan Yardımcısı Haluk Koç, AKP ile yürüttükleri koalisyon görüşmelerinin Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun yukarıdan (Saray'dan) gelen "İhtihaz mı edeceksin?" sesine karşı irade koyamadığı için hükümetin kurulumadığını açıkladı.

**'13 YILDIR NEDEN VERMEDİLER?'**

Koç, dün seçim çalışmaları kapsamında Ankara'nın Altındağ ilçesinde vatandaşların dertlerini dinledi ve açıklamalarda bulundu. 7 Haziran genel seçim sürecinde asgari ücreti 1.500 TL yapma, emekliye iki ikramiye verme gibi ekonomik vaatlerde bulunduklarını anımsatan Koç, "Bakın biz bunları söylediğimizde hatırlıyor, hepimiz irade koyamadık. Biz emekliye ikramiye dediklerinde 'kaynak yok' diyenler şimdi gerekirse bir seçimin ülkenin 60 milyar lirasını heba ediyor, çok yazık" ifadelerini kullandı.

**'SONUNA KADAR GETİRMİŞTİK'**

"Seçimden sonra hem siyasi hem sosyal tablo farklılaşmaya başladı. Her gün şehit haberleri geliyor bize başlatıldı" diyen Koç, "Ben tüm simiyetle o hükümetin kurulması için çok çaba harcadım. Aslında sonuna kadar getirdik. Ancak yukarıdan (Saray'dan), 'ihtihaz mı edeceksin' diye bir ses gelince Sayın Davutoğlu, buna karşı irade koyamadı. Biz emekliye ikramiye dediklerinde 'kaynak yok' diyenler şimdi gerekirse bir seçimin ülkenin 60 milyar lirasını heba ediyor, çok yazık" ifadelerini kullandı.

## '10 istedik, AKP 2 verdi'

**SP** lideri Mustafa Kamalak, 1 Kasım'da ittifak için AKP listesinden 10 kontenjan talep ettiklerini, Kamalak, iki parti arasındakı ittifak olasığ konusunda daha önceden "AKP bize Saadet'i ihya için değil mihna için gelir" değerlendirmesi yapıldığını da sözlerine ekledi. Açılım süreci de eleştiren Kamalak, sunulan kayıdetdi: "Ergenekon, Balıozan gibi davalarda askerlerin burtu sürüldü. Orlu yapıldı. O süreçte 'tameyin, bu ülkenin ordusunu yarıyapın' dedik. Enmıyet pasifize edildi. Güneydoğu'da devletin elledi. Halk PKK'ya teslim olmak zorunda kaldı. Bir kimsenin salıflık, aldıkları olmasa, suçu ortadan kaldırmaz sadece cezayı hafifletir."



Mustafa Kamalak



Haluk Koç

## Aktütün girişimine SERT YANIT

**TSK**, Hakkari'nin Şemdinli ilçesindeki Aktütün Hudut Tabur Komutanlığı unsurlarına 3 ayrı bölgeden eşzamanlı olarak PKK'lı teröristler tarafından sızma girişiminde bulunulduğunu açıkladı. Açıklamada, sızma girişiminin önlendiği, 10 PKK'lı'nın etkisiz hale getirildiği kaydedildi. Aynı zamanda, PKK'nın Irak'ın kuzeyindeki Sinat Haftanın, Metina ve Kandil bölgesinde bulunan 17 noktadaki barınakları, mağaraları ve toprak altı sığınakları, 9 F-16'nın katıldığı hava hareketiyle imha edildi. Öte yandan Van'ın Başkale İlçesi Eşmepinar Jandarma Karakolu'na önceki gün akşam yapılan saldırıda 14 asker hafif yaralanırken, 3 PKK öldürüldü.

### HDP VE DBP YÖNETİCİLERİNE GÖZALTI

Siirt ve Mersin'de yapılan operasyonlarda HDP Mersin milletvekili adayı İkrâm Vural ile HDP ve DBP'li yöneticilerin de aralarında bulunduğu 16 kişi gözaltına alındı.

Ankara'da ise PKK'nın şehir yapılanmasına karşı düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 24 kişiden 8'i ifadelerinin ardından savcılık talimatıyla serbest bırakıldı.



## Nusaybinliler: PKK İLÇEYİ TERK ETSİN

**NUSAYBİN'DE**, sokağa çıkma yasağının olduğu günlerde yaşanan saldırılarda ev ve iş yerleri zarar gören vatandaşlar, PKK'ya tepki gösterdi. İlçedeki hendek ve barikatların kaldırılması ile aranan şahısların yakalanması için 1-6 Ekim tarihleri arasında yapılan operasyonda, 21 PKK'lı etkisiz hale getirilirken, 114 hendek ve barikat kaldırıldı. Terör saldırılarından büyük rahatsızlık duyan vatandaşlar, PKK mensuplarının ilçeyi terk etmesini istedi.

### CAMİDEN PKK MARŞI

Düşünce Kültür ve Dayanışma Derneği Başkan Yardımcısı Seyfettin Ağırman, saldırılardan ev ve iş yerlerinin yanı sıra eğitim kurumları ile ibadethanelerin de büyük zarar gördüğünü ifade etti. Ağırman, şöyle devam etti: "Eğer siz çatışmayı yaşam alanına çekerseniz halkın zarar göreceğini bilirsiniz. Bir sokağa patlayıcı yerleştirdiğinizde patlamadan dolayı etraftaki ev ve iş yerlerinin zarar göreceğini herkes bilir. Artık halk bu acıları kaldıramıyor. Eğer halkçı iseler halkın sesine kulak versinler."

Bazı cami hoparlörlerinden PKK marşları çalındığını da dile getiren Ağırman, "Bu kabul edilemez" diye konuştu.

### ESNAF OLARAK KAN AĞLIYORUZ

Esnaf Hasan Kardaş da sokağa çıkma yasağı süresince büyük sıkıntı yaşadıklarını söyledi. Kardaş, "Bu olaylardan en çok sivil vatandaş ve esnaf zarar görüyor. Ödemelerimiz aksadı. Esnaf olarak kan ağlıyoruz. Benim ödemem vardı gittim borç alıp ödedim. Bu olayların son bulmasını istiyoruz" ifadesini kullandı.

## Türk Akımı 1 yıl ertelendi

**RUS** doğalgaz devi Gazprom'un Başkan Yardımcısı Aleksander Medvedev, Türk Akım doğal gaz boru hattı projesinin ilk hattının başlatılmasının ertelenebileceğini söyledi. Medvedev, Türk Akımı'nın ilk hattı için 2016 sonu olarak duyurulan hedefin, 2017 yılı sonu olarak revize edilebileceğini vurguladı. Medvedev, takvimde şu anda bir gecikme olduğunu, projenin başlatılmasının hükümetler arasındaki anlaşmanın ne kadar çabuk imzalanacağına bağlı olduğunu ifade etti.

Gazprom, Türk Akımı doğalgaz boru hattı projesinin yıllık 63 milyar metreküplük kapasitesini 32 milyar metreküpe indirme kararı almıştı. Rus enerji devi Gazprom üst yöneticisi (CEO) Aleksey Miller, yaptığı açıklamada, Rus gazını Baltık Denizi'nden Avrupa'ya taşıyacak Kuzey Akım-2 projesinin gelişmesi nedeniyle böyle bir karar alındığını belirtmişti.

Karadeniz'in altından geçecek Türk Akımı, ilk başta belirlenen yıllık 63 milyar metreküp kapasite planına göre her biri 15.75 milyar metreküp kapasiteli dört hattan oluşacaktı. Hattın gaz kapasitesinin 47 milyar metreküpü Avrupa'ya, geri kalanı da Türkiye'ye verilecekti. Gazprom'un kararının ardından bu dağılım da değişecek.

## POLİTİKA GÜNLÜĞÜ



## SABAHATTİN ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

## İşte Ahmet Sinan, işte Zekeriya!

İki isim...

Birincisi, CIA'nın TSK'ya kurduğu kumpasta hüküm giyen Tümamiral Ahmet Sinan Ertuğrul...

Arandığını görevde olduğu Basra Körfezi'nde öğrendi.

Kendinden yani suçsuzluğundan emin olduğu için koşarak gelip teslim oldu lâkin örgüt yargısı onu 18 yıla mahkûm etti.

İkinci isim Zekeriya Öz...

Aranacağını öğrenince hüküm giyece-

ğinden emin olduğu için soluğu Gürcistan'da alan savcı kılıklı emperyal görevli! Şimdi Almanya'da ve ABD'ye gitmenin yollarını arıyor.

Her şey ne kadar net değil mi!

Kimlerin neye ve kime hizmet ettiği ortada!

Görüldüğü gibi; zora giren, vatanına koşuyor.

Ahmet Sinan Amiral Türkiye'ye, Zekeriya Öz ise ABD'ye!

Tablo bu kadar sarıh iken FETÖ denen o şerefsiz grup hâlâ sahneden inmeyip bu kaçıışı utanmadan hicret diye sunabiliyor.

Hayır vatan-ı aslına koşan sadece Zekeriya değil, Emre Uslu'dan Önder Aytaç'a, Adem Yavuz Arslan'dan Mustafa Yeşil'e, Faruk Mercan'dan Mustafa Özcan'a onlarca isim var.

Ergenekon yargılamaları Yargıtay'da başlamışken aklıma bunlar geldi!

## Ahmet Hakan'ı Ergenekon dövdürtmüş!

Ahmet Altan yine sahnede!

Çok iyi bildiği şeyi yapmaya başladı.

"Ahmet Hakan'ı Ergenekon dövdürttü" diyerek algı oluşturmaya çalışıyor.

Ne yalan söyleyeyim, Ahmet Altan bu dezenformasyonda görev aldıysa Ahmet Hakan'ın dövlümesinin perde gerisinde

FETÖ mü var diye şüphelenmeye başladım.

Öyle ya AKP adam dövdürecekse bunu kendi partili üyeleriyle niye yapsın?

FETÖ, CIA'nın casus örgütü olduğu için bu gibi komploları iyi becerir ki, bu durum TSK'ya kurduğu tezgahlarla tescilli.

Peki FETÖ bunu niye mi yapma gereği duyar?

Hasım olduğu AKP'yi zora düşürmek için!

Evet şu söz doğrudur:

"Bu gibi olaylarda gerçek ilk bakıldığında görüldüğü gibi değildir..."

## Ölü sürükleme, FETÖ tezgahı!

Hiç kuşkunuz olmasın bu bir algı operasyonu!

Evet, Güneydoğu'da PKK'lı terörist cesedinin sürüklenmesinden söz ediyorum.

Nasıl böyle şey yapılır ve örgüte

mağduriyet bahşedilir?

Zerre kuşkum yok, bunun ardında FETÖ ve küresel efendileri var.

Nereden mi biliyorum?

Bölgedeki polis lojmanlarından HDP'ye çıkan yüzde 60 küsur oy ora-

nından!

Terörle mücadelenin en hassas sürecinde böyle bir fotoğrafın zemini hazırlanıyorsa bu işin bir yerinde Pensilvanyalı abdestli zangocun müritleri bir şekilde mutlaka vardır.

## Ne veriyorsa 10 fazlası!

Sene: 1991.

Genel seçim var.

Özal'la Demirel bugünkü Tayyip'le Fethullah misali ölüm kalım mücadelesindeydi.

Hiç unutmam, Demirel Manisa'ya gidip tütün için bir fiyat taahhüdünde bulundu.

ANAP ertesi gün bu fiyatın üstünde bir rakamın sözünü verdi.

Demirel iki gün sonra tekrar Manisa'ya gitti ve aynen şu sözü etti:

"ANAP ne vaat ederse biz yüzde 10 fazlasını vereceğiz."

3 ay önce "Asgari ücret 1500 lira olursa ülke batır" diye isyan edip şimdi 1300 lira vaat eden Ahmet Davutoğlu'nu görünce bunu hatırladım.

Belli ki AKP çok ama çok zorda ve kendini inkar eder noktadadır...

HAZIRLAYAN: EMİNE DÖLEK

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

## Aydınlık

## DAVUTOĞLU: MOSKOVA İLE ÇIKAR ÇATIŞMAMIZ YOK

# Rusya ile Ankara'da GÖRÜŞEBİLİRİZ!

Başbakan Davutoğlu, hava sahası ihlaliyle ilgili Rusya'dan gelen görüşme talebinin memnuniyet verici olduğunu ancak görüşmenin Ankara'da yapılması gerektiğini söyledi. Davutoğlu, Rusya ile gerilim istemediklerini de belirtti

ANKARA / AYDINLIK

**BASBAKAN** Ahmet Davutoğlu, Rusya ile Türkiye arasındaki hava sahası ihlaline ilişkin olarak, "Sınır ihlalleri konusunda mutlaka Türkiye'nin hassasiyetlerine riayet edilmesini bekleriz" dedi.

Türkiye ile Rusya arasındaki hava sahası krizinde dün de peş peşe açıklamalar geldi. Davutoğlu, "Bu hava akımları (Rusya'nın Suriye'deki hava saldırıları) IŞİD'e karşı yapılmıyor. 57 hava akımı yapılmış Rus hava güçleri tarafından, bunun 55'i ılımlı muhalefete karşı, sadece ikisi IŞİD'e karşı, bize gelen askeri bilgilere göre" dedi. Davutoğlu, "Eğer IŞİD'e karşı mücadele edilecekse hep beraber edelim. Ama eğer Türkiye sınırlarına yakın bir yerde yeni mülteci akımlarına yol açacak şekilde sivil halka ve ılımlı muhalefete karşı bir hareket yapılıyorsa, işte o zaman hepimizin oturup konuşması gereken çok ciddi bir mesele var demektir" diye konuştu.

Davutoğlu, "Sınır güvenliğimiz ve hava sahası güvenliğimiz bağlamında hiçbir şekilde taviz vermez. Bu konuda herkesin, kendi sınırlarına saygı duyan her ülkenin Türkiye'nin sınırlarına saygı duymasını bekleriz. Türkiye'nin hava sahasına saygı

duymasını da bekleriz. Bu çerçevede Rusya'nın Büyükelçisi, evet Dışişleri Bakanlığımıza çağrıldı. Bize verilen bilgiler ile alanda oluşan bilgiler arasındaki farklar da kendilerine aktarıldı. Yani ihlaller kaç dakika sürmüş, hangi şartlarda oluşmuş, bunları Rusya tarafıyla samimi ve dostane bir şekilde, birbirine saygı duyan iki komşu ülke olarak müzakere ediyoruz" görüşünü dile getirdi.

### ÇIKAR ÇATIŞMAMIZ YOK

Davutoğlu şöyle devam etti: "Rusya'yla herhangi bir gerilim istemeyiz ama dediğim gibi Rusya'nın da Türkiye'nin hava sahasına, sınırlarına ve Türkiye'nin Suriye'deki çıkarlarına dikkat etmesini beklemek en tabii komşuluk hakkımızdır. Rusya ile herhangi bir çıkar çatışmamız yok... Rusya'dan gelen 'bu konuları görüşelim' talebi memnuniyetle ama bu görüşmeler tabii Ankara'da ve doğrudan bu konuların ele alındığı bir zeminde olabilir. Bunları da bundan sonra ele almaya devam edeceğiz. Ama Suriye'deki kriz, bir Türk-Rus krizi değildir, olmamalıdır."

### BİLGİÇ: TEDBİRLERİ KONUŞALIM

Konuyla ilgili bir açıklama da Dışişleri



Bakanlığı Sözcüsü Tanju Bilgiç'ten geldi. Bilgiç, Türk askeri makamlarının, ihlallerin nedenlerine dair izahatlarını ve benzer olayların tekrarını önlemek için

ne gibi tedbirler aldıklarına ilişkin bilgileri dinlemek üzere Rus askeri makamlarına Ankara'da görüşebileceğini ilettilerini aktardı.

## 'ROJAVA'YI BİZ KURTARDIK'



Galip Ensarioğlu

**AKP** MKYK üyesi ve Diyarbakır Milletvekili adayı Galip Ensarioğlu, Suriye'nin kuzeyindeki PKK/PYD kantonu Rojava'yı AKP hükümetinin kurtardığını, PYD'li-lerin halen Türkiye'deki hastanelerde tedavi edildiğini söyledi.

Ensarioğlu, "Türkiye Rojava'nın kurtulmasını vesile olmuştur. Ama yaratılan algı tam tersi" diye konuştu. Diyarbakır'da seçim çalışmalarını yürüten Ensarioğlu, gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. Ensarioğlu, Cum-

hurbaşkanı Erdoğan'ın PYD'yi terör örgütü olarak gördüğünü belirttiği açıklaması ile ilgili, "Türkiye, Rojava'da IŞİD ile savaşan bin 600 PYD'linin tedavisini yapmıştır. 3 bin 200 kamyon gıda yardımı yapmıştır. Ve daha sonra Peşmerge ve ÖSO'nun ağır silahlarla Rojava'ya geçişini sağlamıştır ve Rojava'yı özgürleştirmiştir. Ama yaratılan algı tam tersi. Şimdi bile Dicle Üniversitesinde yatan yaralı Rojava'lılar var, bütün hastanelerde var. Türkiye'nin yaptığı budur" dedi.

## Polisi roketle öldürüp yaktlılar

**ENSARIOĞLU**, Şırnak'ta çatışmada öldürülen PKK'lı'nın cesedinin polis aracına bağlanarak sürüklenmesinin kabul edilebilir olmadığını söylerken, roketatarla şehit edilen bir polisin benzin dökülerek defalarca yakıldığı bilgisini verdi. Ensarioğlu şöyle konuştu: "Geçen hafta Silvan'da, Diyarbakır Çermikli polisi roketatar ile öldürenler, daha sonra keşçenin içerisine benzin döküp defalarca yaktlılar ve Çermikli hemşerimiz bir avuç küle dönüştü. Roketle ölmüştü, çekim yapıyordu, bu çekimler elimizde, bunu yayınlamayız. Defalarca benzin getirilip üzerine dökülüyor ve tekrar tekrar yakılıyor. Yani kalkıp kim kime insanlık dersi verecek. Her türlüşünü reddediyor ve lanetliyoruz."

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
|   |   | 3 |   | 2 | 8 |   |   | 1 |
|   |   | 8 |   |   | 7 |   |   | 9 |
|   | 5 | 4 |   |   | 1 |   |   | 3 |
|   | 2 |   | 8 |   |   |   | 5 |   |
|   | 4 | 9 | 6 |   |   |   |   |   |
|   |   |   |   |   |   |   | 1 |   |
|   |   |   |   |   |   | 2 |   |   |
| 6 |   |   |   | 3 |   |   |   |   |
| 8 |   |   |   | 7 | 5 | 3 |   |   |

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
|   |   |   |   |   |   | 2 |   | 9 |
| 9 |   |   | 4 | 1 | 3 |   |   |   |
| 3 | 8 | 6 |   |   |   |   |   |   |
|   | 6 | 8 |   |   |   |   | 5 |   |
|   |   |   |   | 5 | 4 |   | 1 |   |
|   | 1 |   |   | 9 |   |   | 4 |   |
| 6 | 5 | 3 |   |   |   |   |   |   |
|   | 2 | 4 | 1 |   |   |   |   | 3 |
|   |   | 1 | 8 |   |   | 6 |   |   |

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
|   |   |   |   | 2 |   | 7 | 8 | 4 |
|   |   |   |   | 1 | 7 |   |   |   |
| 3 |   |   |   |   |   |   |   |   |
|   | 9 | 5 |   |   |   |   |   |   |
|   |   |   |   |   | 3 | 4 |   | 2 |
|   |   |   |   | 4 | 1 |   |   | 5 |
|   | 4 |   | 9 |   |   | 6 | 7 |   |
|   | 7 |   |   |   |   |   | 5 |   |
| 2 | 5 | 3 | 8 |   |   |   |   |   |

**SOLDAN SAGA:** 1. Sonsuzluk-Ad. 2. Erim-Yanki. 3. Ramazan-Kaan. 4. Tr-Çamur-Mil. 5. Aga-Memur-Te. 6. Buse-Tahin. 7. Et-Nü-Risale. 8. Rana-Mask. 9. Enemek-Ora. 10. Zeyrek. 11. Elleme-Ar-Kak. 12. Re-Alalamak. 13. Mani-Ala-Sa. 14. Mart-Akpas. 15. On-Orsa-Sule.

**YUKARIDAN AŞAĞIYA:** 1. Sertab Erener-Mo. 2. Orangutan-Leman. 3. Zamet-Nere-Ar. 4. Smaç-Enam-Manto. 5. Zam-Ezeli. 6. Zeamet-Mke-Aş. 7. Numara-Yalaka. 8. Uy-Ruhi Sanalp. 9. Kak-Risale-Maş. 10. Nam-Na-Okka -Su. 11. Akait-Lir-Aks. 12. Dink-Aşak-Ale.

[illegible][illegible]

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 5 | 9 | 1 | 2 | 6 | 4 | 7 | 3 | 8 |
| 7 | 8 | 6 | 3 | 1 | 5 | 4 | 9 | 2 |
| 4 | 3 | 2 | 9 | 7 | 8 | 5 | 1 | 6 |
| 2 | 6 | 8 | 4 | 5 | 1 | 3 | 7 | 9 |
| 3 | 4 | 9 | 6 | 2 | 7 | 8 | 5 | 1 |
| 1 | 5 | 7 | 8 | 3 | 9 | 6 | 2 | 4 |
| 9 | 7 | 4 | 1 | 8 | 3 | 2 | 6 | 5 |
| 6 | 1 | 3 | 5 | 4 | 2 | 9 | 8 | 7 |
| 8 | 2 | 5 | 7 | 9 | 6 | 1 | 4 | 3 |

|   |   |   |   |   |   |   |
|---|---|---|---|---|---|---|
| 2 | 6 | 7 | 8 | 9 | 4 | 3 |
| 8 | 4 | 1 | 6 | 3 | 5 | 7 |
| 3 | 9 | 5 | 7 | 2 | 1 | 4 |
| 6 | 1 | 4 | 5 | 2 | 7 | 3 |
| 7 | 8 | 3 | 2 | 1 | 9 | 5 |
| 9 | 5 | 2 | 4 | 6 | 8 | 1 |
| 1 | 7 | 9 | 3 | 5 | 2 | 6 |
| 4 | 2 | 6 | 1 | 8 | 7 | 9 |
| 5 | 3 | 8 | 9 | 4 | 6 | 2 |

Deniz ve de Karada uzunluğu değişsin bir uzaklık öskü birimi.  
5. Ağabey - Devlet oğulları - Tellurium simgesi. 6. Öpücük -  
bilimsizlik suşamı koyu sürüme. 7. Spielberg'in bir  
ölümürümlü filmi - Çıplak kadın - Küçük kaktüs, broşür. 8.  
Güzel, hoş görümlü. 9. Hadimlik ölmek yüzüne uyanıklara  
edile edilen yüz kalbine. 10. Genadim etmek - 0 yor. 10. Anlatısl,  
uyankı, kızık. 11. Elekten geçirme - Uluslararası Ağ Örgütü  
kulu. 12. Etiler - armut gibi meyvelerle kütülmüş. 12. Bırak  
kötü - Kefirle - Karsık renkli - Eski bir  
tahlül edilek. 14. Bir ayda - Lahana, turp, salgım, karababaş  
gibi bitkilerin kök sıradaki bütün bitgilerine yerleşebilen,  
özlemleri semiotizasyonla karşılaşılan yonuşumun mantar.  
15. Bir sayı - Geminin rüzgar alan yanı - Alev, yalım.

## yukarıdan aşağıya

1. Ünlü bir sarık - Molibdenim simgesi. 2. Bir maymun türü -  
İsviçre de bir gül. 3. Yan - Bir takımın göde oyuncusu - Hangi  
yer - Bir yüzey öikili. 4. Voleybolta bota bir vuruş biçimi -  
Kuran'da bir sur - Kadın patlosu. 5. Paray oturma - Öncısiz.
6. Osmanlı'daki tüm türlerinden birisi - 7. Makine Kimya  
Endüstrisi [kısı] - Arseniğin simgesi. 7. Öğneçine verilen not -  
Dalkavuk. 8. Genellikle Göz Karadenizlilerin kullandığı bir  
ünlem - Türkiye'ye atıldızlık ile olimpiyat madalyasını  
gizlen - Anlık. 9. Kaya ve ağaç oyuklarında su birikintisi -  
Retizo - Ayık. 10. Ad, ün - Olumsuzlukta birer önek - Eski bir  
ağırılık öçüsü - Basılca içecek. 11. Bir dinin öğretilmesi  
gerekleri inancından ve badeat kurallardan tümtü ya da bunları  
toplayan kitap - Mottoluk bir calgı - Dinlil. 12. İstisnık için  
kalık verme - Sövi - Bir çeşit İngiliz birası.

|   |   |
|---|---|
| 1 | 5 |
| 2 | 9 |
| 6 | 8 |
| 9 | 2 |
| 4 | 6 |
| 3 | 7 |
| 8 | 4 |
| 5 | 3 |
| 7 | 1 |

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 4 | 1 | 3 | 5 | 6 | 9 | 2 | 7 | 8 |
| 8 | 2 | 5 | 3 | 1 | 7 | 4 | 9 | 6 |
| 9 | 7 | 6 | 2 | 8 | 4 | 1 | 5 | 3 |
| 3 | 6 | 9 | 8 | 7 | 2 | 5 | 1 | 4 |
| 1 | 5 | 2 | 6 | 4 | 3 | 7 | 8 | 9 |
| 7 | 8 | 4 | 9 | 5 | 1 | 6 | 3 | 2 |
| 5 | 9 | 1 | 4 | 2 | 8 | 3 | 6 | 7 |
| 6 | 4 | 8 | 7 | 3 | 5 | 9 | 2 | 1 |
| 2 | 3 | 7 | 1 | 9 | 6 | 8 | 4 | 5 |

|                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|   <p><b>Mustafa Kaya</b></p> | <p>0212 251 50 90<br/>www.ulusalkanal.com.tr<br/>@ulusalkanal</p> <p><b>ULUSAL'DA BUGÜN</b></p> <p>Yeni gün yeni umutlar...<br/>Güne başlarken sıcak haberler,<br/>gazete manşetleri, doğru yorumlar,<br/>seçkin konuklar...</p> <p><b>GÜNAYDIN TÜRKİYE</b><br/><b>07:00</b></p> |
| <p><b>SİYASET GÜNDEMİ</b><br/>Halil Nebiler</p>                                                                                                                                                        | <p><b>11:00</b></p>                                                                                                                                                                         |
|  <p><b>Filiz Atıcı</b></p>                                                                                        | <p>Bugün ne oldu? Kim ne dedi?<br/>Sokağın gündeminde ne vardı?<br/>Günün en sıcak gelişimleri...</p> <p><b>BU AKŞAM</b><br/><b>17:00</b></p>                                                                                                                                    |
| <p>Yurttan ve Dünyadan<br/>gerçek haberlerle<br/>Ulusal Kanal Ana Haber<br/>artık yeni saatinde..<br/><b>ANA HABER</b><br/><b>19:00</b></p>                                                            |  <p><b>Can Karadut</b></p>                                                                                                                                                                  |
|                                                                                                                   | <p><b>21:00</b></p> <p><b>NASIL YANİ ?</b><br/>Gülğün Feyman</p>                                                                                                                                                                                                                 |
| <p><b>GECE RAPORU</b><br/>Gizem Güneş</p>                                                                                                                                                              | <p><b>23:00</b></p>                                                                                                                                                                         |
|  <p><b>89. KANAL</b></p>                                                                                          | <p><b>TELEKÜLTÜR</b> <b>40. KANAL</b> <b>TURKİYE</b> <b>4A UYDU5U</b></p>                                                                                                                                                                                                        |



## Bloklar ve 3. Dünya Savaşı

Ortadoğu’da özelde safların netleşmeye başladığını, karşılıklı blokların oluştuğunu görüyoruz. Bir tarafta Rusya’nın liderlik ettiği, İran, Irak, Suriye ve Hizbullah’ın oluşturduğu bir blok var. Bu bloğa Çin’i de dahil etmek mümkün. Ancak Çin’in aktif olarak katılımı söz konusu olmayabilir. Diğer grup ABD’nin başını çektiği, İngiltere, Fransa, Suudi Arabistan, Katar, Ürdün, Türkiye, İsrail’den oluşan ittifak veya koalisyon. Körfez ülkeleri de bu ittifaka İran korkusu nedeniyle destek verir durumdalar. Almanya’nın tutumu ise daha farklı. İkinci blokta görünmekle beraber fiilen birinci grupta yer almakta Almanya.

Böyle bir bloklaşma bölgede büyük güçler arasında bir savaşa neden olabilir mi? Ya da düşündüğümüz anlamda yani klasik bir savaş çıkabilir mi? Hani herkesin dillendirdiği “3. Dünya Savaşı” gibi. Sanmıyorum. Bundan sonraki savaşların modeli şu anda Suriye, Irak vb. ülkelerde yürütülen savaş gibi olacaktır. Küresel güçler ve bölgesel güçler tarafından desteklenen mahalli ve muhalif güçlerin çatışması, PKK vb. terör örgütlerinin kullanılması şeklinde yürütülecektir. Eğer “3. Dünya Savaşı” diye bir şey bekliyorsak yanılırız. Şu anda yürütülen savaş “3. Dünya Savaşı”dır. Yeni bir paradigma değişikliği olmadığı sürece yeni savaşın modeli bu gün yürütülen savaş gibi olacaktır.

Bu savaş modelinde küresel güçler birbirlerini çevrelerken ve birbirlerini diplomasi, ittifaklar ve silahlı güçlerini kullanarak sınırlamaya çalışırken bir-yandan da mahalli güçleri bilfiil çatıştırarak hakimiyetlerini ve/veya kontrollerini muhafaza etmeye ve genişletmeye çalışmaktadırlar.

Şu anda Irak ve Suriye’de yürütülen savaş ABD ve Batı’nın önümüzdeki yüzyılda da hakimiyetini sürdürübilmesi için hayatı bir savaştır. Ancak Rusya ve Çin hatta Almanya bu hakimiyetin sürmesini kendilerinin hayat sahalarına müdahale olarak görmek ve karşı çıkmaktadırlar.

Küresel güçlerin üzerinde hakimiyet kurmaya çalıştığı 3 alan bulunmaktadır. Bunlar Pasifik, Avrupa ve Ortadoğu’dur. Özellikle ABD açısından ve ABD’nin dünya hakimiyeti iddiası açısından bu bölgelere hakim olmak ya da başka bir gücün bu bölgelerde dominant unsur olmaması çok önemlidir. Mevcut çatışmaların altında yatan gerçek budur. 3. Dünya Savaşı fiilen Ortadoğu’da başlamıştır. Bu haliyle devam edecektir. Bu yeni savaş modeli Balkanlar, Doğu Avrupa, Afrika ve Asya’ya yayılacaktır. Yeni savaşımız hayırlı(!) olsun.



## Aydınlık’tan 12 gün sonra Cumhuriyet’in manşetinde

AYDINLIK gazetesi MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ın 1 Kasım seçimleri sonrası görevden alınacağını 25 Eylül 2015 günü

sayfalarına taşımıştı. Aydınlik’ın o iddiası dün “Mustafa Halif” imzalı yazıyla Cumhuriyet gazetesinin manşetindeydi.



# NATO kafa nato mermer

YILLARDIR süren ve yüz binlerce Suriyelinin hayatını kaybetmesine, milyonlarcasının göç etmesine yol açan Suriye’ye yönelik emperyalist ablukada, Rusya’nın teröristlere yönelik müdahalesiyle yeni bir dönem başladı. Suriye’ye dünyanın dört bir yanından teröristlerin dolmasını ve ABD, Fransa gibi ülkelerin bu “muhalif” grupları silahlandırıp kışkırtmasını destekleyen yandaş basın, Rusya’nın müdahalesiyle bir anda panikledi.

Yandaş analist ve köşe yazarları, Rusya ve İran aleyhine haberlere hız verirken Batılı emperyalist devletlerden ve NATO’dan medet umar hale geldiler.

Oysa ABD, Afganistan ve Irak’ı işgal ettiğinde cıtları çıkmadı. ABD askerlerinin ve savaş uçaklarının Türkiye topraklarını kullanması için uğraştılar. Irak’ta 1.5 milyon insan katledilirken üç maymunu oynadılar. Conilerin evlerine sağ salım dönmesi için dua ettiler. İncirlik’te sarhoş ABD askerleri Kur’an yırttı, minberi yıktı. Aydınlik manşet yaptı, dinci medya yine kafasını kuma gömdü.

Libya’da NATO’cu oldular. Erdoğan “NATO’nun Libya’da ne işi var yahu” dedikten kısa süre sonra çark ederek “NATO Libya’ya girmeli” demişti. Çok geçmedi CHP ve MHP’nin desteğiyle Fransız İçişleri Bakanı’nın “Haçlı seferi” olarak adlandırdığı koalisiyona dahil oldular. Afrika’nın en müreffeh ülkesi, şimdi paramparça oldu. Tüm dünyadan işçilerin çalışmaya gittiği Libya’nın halkı Avrupa’ya kaçmak umuduyla Akdeniz’in kara sularına gömülüyor. O saldırılara karşı çıkan Rusya lideri Putin, BM Güvenlik Konseyi’nin Libya ile ilgili kararına tepki göstererek



“Her şeye izin veren bu karar, Ortaçağ’daki Haçlı Seferi çağrılarını anımsatıyor” demişti. Şimdi her dönem Haçlıların kuyruğuna takılan dinciler, Rusya’nın duruşunu “Kutsal ittifak” olarak yorumluyorlar.

“Kutsal ittifak”a bakın. Suriye, Rusya, İran, Hizbullah. Siyonizm karşı direniş cephesine düşmanlar ama Müslümanlığı da kimseye bırakmıyorlar. Yanlarında ABD, Fransa, Suud hanedanlığı, Katar... NATO’yu Rusya ve İran’a karşı kışkırtıyorlar.

Yemen’de Suudi jetleri hergün ayrı bir katliam işliyor ama iki satır yazmıyorlar.

Suriye’de ABD’nin eğitip Fransa’nın silahlандırdığı cetelelerin katliamlarına, ABD bombardımanıyla oluşan “Kürt koridoruna”, PKK’nın silahlandırılıp “kara gücü” ilan edilmesine göstermedikleri tepkiyi, El Kaideli, İŞİD’li teröristler vurulunca gösteriyorlar.

Batı basınıni aratmayan şekilde



“Rus jetleri sivil katliamı yaptı”

haberlerine imza atıyorlar.

Putin’in “Biz bu yöndeki enformasyon saldırılarına hazırız. Ben henüz uçaklarımız kalkmadan sivillerin öldüğü yönünde haberlerin geldiğine dikkat çekmek istiyorum” demesi boşuna değil. Şimdi “Rusya Türkmenleri bombaladı” diyorlar. Yalanlarına kendileri de inanmıyor ya milleti kışkırtmak için fazla seçenekleri yok. Sanki Türkmenler çok umurlarında! ABD, 2004 yılında Telafer’i kuşatıp Türkmen katliamı yaptığında Aydınlik ve Ulusal Kanal dışında kimseden çıt çıkmıyordu. AKP’liler Barzani’ye “Türkiye seninle gurur duyuyor” şeklinde şak şakçılık yaparken, Aydınlik “PKK’nın dağdan inip şehirlere yerleştiğini” yazıyordu. Şimdi teröre karşıymış gibi görünüp öte yandan terörü destekleyip silahlandıran ABD ve NATO’ya seyirci kalmaması için çağrı yapıyor.

Yalnız Batı’ya bu kadar bel bağlamayın. Tarih deliğe süpürülmüş işbirlikçilerle doludur...



## İki yıl önce ‘Vur Amerika’ diyorlardı



ŞİMDİ Rusya’nın Suriye’de teröristlere müdahalesine karşı çıkan yandaş basın, daha iki yıl önce ABD öncülüğündeki koalisyonun Suriye’ye saldırması için çırpınıyordu. Suriye yönetiminin kimyasal silah kullandığı yalanının ardından ABD öncülüğündeki koalisyon, Suriye’yi vurmakla tehdit etmişti. Donanmasını Akdeniz’e yollayan ABD, kimyasal silaha karşılık vereceğini söylemiş ancak umduğu desteği bulamayınca Şam yönetimini bombalamaktan vazgeçmişti.



ABD, Fransa ve İngiltere’nin Suriye’yi bombalama ihtimali üzerine coşan, hatta Esad’ın Suriye’yi terk ettiğini iddia eden yandaş gazeteler, saldırı olmaması üzerine Batı hükümetlerine ve BM’ye veriyansın etmişti. Obama’nın ucu açık operasyon düşünmediklerini belirtmesinin ardından konuşan Erdoğan, sınırlı operasyon açıklamasına tepki göstererek “Bir iki gün vur kır olmaz” diyerek, K-sova benzeri bombardıman umduklarını söylemiş ve geniş çaplı operasyon istemişti...

### T.C. BODRUM 1. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZ HÜKMÜNDEKİ GEMİNİN AÇIK ARTIRMA İLANI

#### 2014/5154 ESAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:

#### 1 NO’LU TAŞINMAZIN

|                                   |                         |
|-----------------------------------|-------------------------|
| Adı                               | : KAVANÇA               |
| Donatan Adı/Ünvanı                | : TUSSOCK TURİZM A.Ş.   |
| Tipi/Cinsi                        | : GULET / Ticari yat    |
| Tescil No                         | : İZMİR TUGS/83         |
| Teknik Kütük No                   | : Bodrum 2179           |
| Yapım Malzemesi                   | : Ahşap                 |
| İnşa Yeri ve Tarihi               | : Bodrum 1989           |
| Bayrağı/Limanı                    | : T.C/ Bodrum 718       |
| Kütük Boyu                        | : 18.50 m.              |
| Genişliği                         | : 5.93 m.               |
| Derinliği                         | : 1.35 m.               |
| Gros tonu                         | : 38.57                 |
| Net tonu                          | : 23.23                 |
| Toplam Mürettebat ve Yolcu Sayısı | : 12 yolcu-3 mürettebat |
| <b>Tekne :</b>                    |                         |
| Yapı Malzemesi                    | : Ahşap                 |
| Kaplama Kalınlıkları              | : 50 mm                 |
| Yapı Şekli                        | : Klasik Yığma          |

#### Kamara Yerleşimi ve Yapı Malzemeleri:

Yerleşim : Güverte : Arkada krom korkuluktan ahşap pasarella-krom mataforalar, bangaça ile masalar ve oturma gurubu, iki adet yelken vinci, ahşap babalar ?krom halat loğaları-salon girişinde iskelede mutfak-bar, sancakta oturma gurubu ile iskelede kumanda mahallli, kamara üzerinde güneşlenme minderleri ve 1 adet Alüminyum acil çıkış kapağı-ön güverteye gemici kamarası girişi ile demirleme sistemi, ahşap babalar vardır. Gemiciler girişinde alüminyumdur. Vardavelalar kromdur. Ön genovada sarma sistemi mevcuttur. Ön ve arka direkte 1 er adet yelken vinci bulunmaktadır. Tekne iki direkli olup direkler ahşap bağlantıları ve telleri kromdur. Salon ve Kamara Mahalli: Kış güverte altında en arkada hidrolik dümen sistemi ve depo, salon altında makine dairesi, ile makine dairesi önünde 10 adet çift kişilik kamara ile müşterek kullanılan 6 adet duş ve tuvalet vardır. Daha önde gemici kamarası ve zincirlik vardır. Makine dairesi : Salon altında yer alan makine dairesinde bir adet ana makine, baş tarafında jeneratör, alabandalarda yakıt tankları, ön tarafta aküler, iskele kış tarafta boiler, Pompalar, redresör, kış tarafta, egzoz nargileleri mevcuttur. Yapı malzemeleri : Çam ağacından masif

#### Makina :

Makina Verileri : 1 adet marin dizel Cummins marka makine 2100 rpm 360 HP Seri No:30319805

#### Demirleme ve Bağlama Teçhizatı :

İrgat : Çift kavaleta Hidrolik  
Baba, Kurtağzı v.s. : Başta ve kıçta ahşap babalar ‘.krom halat loğaları  
Demir ve Zincir : Daldırma galvaniz kaplanmış 2 adet demir (100-150 Kg)12mm çapında 150 m zincir.

#### Çan ve Mal Güvenliği Donanımı :

Filika : 1 adet 4 kişilik 3.50 m  
Dıştan Takma Motor : 1 adet 9.9 hp  
**Elektrik :**  
Aküler : 8 adet Marin tip 12V 200 Ah  
Jeneratör : 8 kv Jeneratör Masse marka  
Redresör : 1 adet 100 A Kent marka

#### Diğer :

|              |                                                                                       |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Fırın, Ocak- | : 1 adet 4 gözlü ocak-fırın Beko marka                                                |
| Hidrofor     | : 1 adet 24 V 1 adet 220 volt                                                         |
| Buz Dolabı   | : 1 adet Ariston marka buzdolabı-                                                     |
| Evye-Tuvalet | : Barda 1 adet krom tek gözlü evye Tuvaletler ev tipidir. Lavabolar ayaklı lavabodur. |
| LPG Tüp      | : 2 adet 12 kg                                                                        |
| Boiler       | : 1 adet 60 lt Baymak marka                                                           |
| Lumboslar    | : Lumboslar ve pencereler ahşaptır.                                                   |
| Yelken       | : 5 adet yelken 2 adet 58 lik levmar .2 adet 46 lık yelken vinci                      |

Teknenin bodoslamalarında, postalarında kabuğunda, güverte ve küpeşterlerinde kamara kenarlarında, direklerde çürümeler, açmalar, kabarmaların yanı sıra, motorlarında ve mekanik aksamlarında (pompa, tesisat vs), elektrik aksamında paslanmalar, karıncalanmaların mevcut olduğu, yelken ve halatların kullanılamaz olduğu tespit edilmiş olup. Teknenin boyalarının kazınarak çürüklerin meydana çıkarılması, tamirlerinin yapılması, güvertelerin komple sökülerek yeniden yapılması, mekanik ve elektrik aksamının elden geçirilerek çalışır vaziyette getirilmesi gerektiği kanaatine varılmıştır.

**Adresi** : Turgut Reis D-Marin Bodrum/MUĞLA

**Kıymeti** : 20.000,00 TL

**KDV Oranı** : %18

**Kaydındaki Şerhler** : Liman Başkanlığındaki Gibidir.

**1. Satış Günü** : 24/11/2015 günü 14:00 - 14:05 arası

**2. Satış Günü** : 24/12/2015 günü 14:00 - 14:05 arası

**Satış Yeri** : Bodrum 1.İcra Müdürlüğü Koridoru Önü

**Satış şartları** : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayrından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (\*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaksızın paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2014/5154 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 02/10/2015

(\*) İlgililer tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

\* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

**BASIN: 154408 (www.bik.gov.tr)**

## ÜLKELERİN MÜLTECİ KARNELERİ AÇIKLANDI:

CEREN GÜNEŞ

DÜNYA çapında yoksulluk ve eşitsizlikle mücadele etmek için 94 ülkede faaliyet gösteren 17 uluslararası organizasyonun üst federasyonu olarak görev yapan uluslararası yardım kuruluşu Oxfam dün mültecilerle ilgili raporunu yayınladı ve ekonomik büyüklüklere bağlı olarak hesapladığı raporuyla dünyanın en zengin ülkelerinin Suriye krizi karşısında atıkları somut adımlara göre ülkelerin mülteci karnelerini verdi; uluslararası toplum yardımı ihtiyacı olan Suriyeli mültecileri kabul etme ve onlara insani yardımda bulunma konusunda sınıfta kaldı. Batı mültecilere kapılarını açma konusunda oldukça isteksizken, topraklarından uzakta para yardımıyla çözmek istediği

# BATI SINIFTA KALDI

Suriye krizine verilen mali destek de yetersiz.

## FONLAR BEKLENTİNİN ALTINDA

İnsani yardım konusunda 2015'in ilk 10 ayının verilerine göre hesaplanan raporda sağlanan fonların, 8,9 milyar dolar olarak hesaplanan tahmini ihtiyacın yalnızca %44'ünü karşıladığı görüldü. İnsani yardımlara mali verilen mali desteklere katkılarına baktığımızda Hollanda (%227), İngiltere (%229) ve Kuveyt (%538) gibi bazı ülkeler kendi ekonomik büyüklüklerine göre hesaplanan adil katılım payını aşmaya devam ederken; Körfez ülkelerinin fonlarının ciddi biçimde düştüğü gözlemlendi; bir önceki seneye göre Suudi Arabistan %98'den %6'ya, Katar %186'dan %17'ye, Arap Emirlikleri ise %121'den %38'e geriledi. Fransa

(%22) ve Japonya (%24) gibi ülkelerin adil katılımlarının altında kalmaya devam ettiği dikkat çekerken, özellikle Rusya'nın %1'lik bir oranla en az katkı sağlayan ülkelere oranla göze çarpıyor. Asıl önemli veri ise bu listede olmayan Ürdün'ün durumu: aynı zamanda iltica edilen bir ülke de olan Ürdün, yalnızca bu yıl krizle başa çıkabilmek için 870 milyon dolar harcadı ve bu listeye alınsaydı adil katılımı %5622 olacaktı.

## BATI MÜLTECİLERE KAPILARINI AÇMIYOR

Mültecilerin kabulü ve yerleştirilmesiyle ilgili 2013'ten beri kabul edilen ve kabul edilmesi vaad edilen rakamlara göre hazırlanan iltica verileri daha da kötüleşiyor. Suriye içinde ve dışında yer

değiştirmek zorunda kalan mülteci sayısı 2 milyonu aşarken, bugüne kadar önümüzdeki süreçte yalnızca 96967 mültecinin kabul edileceği söylendi.; ancak verilen sözleri tutma konusunda yaşanan siyasi irade eksikliğinden dolayı bugün sadece 17 bin mülteciye yerleştirme ve insani kabul yoluyla üçüncü bir ülkeye seyahat imkanı veriliyor. İskan kabulü ve teklifi konusunda Norveç (%293) ve Almanya (%112) en cömertler olarak dikkat çekerken; ülkeler burada genellikle dar bir çerçeve çizdi: Fransa (%5), ABD (%8), Hollanda (%7) ve İngiltere (%26) gibi çoğu ülke adil katılım oranlarına uygun bir teklif sunmadı. Rusya ise 29778 mülteciye ev sahipliği yapması gerekirken, hiçbirini kabul etmemesi veya kabul edeceğini vaad etmemesiyle ise yine dikkat çekti.



Mehmet YUVA

yuvacenuidi@gmail.com

## Yanlış hesap Şam'dan döner

Babam, köşe yazarlarının önemli bulduğu tespitlerini makasla keser ve saklardı. Ardından işlettiği bakkaliye dükkânına doluşan dostları ile kahve içme ve okuduklarını yorumlama faslı başlardı. Dükkânımız bir siyasi medrese gibiydi. 1995'te kaybettiğimiz karikatürist Nehar Tüblek'in çizimlerini çok beğenirdi. Petro-Dolar Körfez Şeyh hanedanlığının gazıyla galeyana gelen ahmak Saddam idaresindeki Irak, en nihayet İran'a savaş ilan etmişti. 1980 Eylül ayının son haftasında infial eden Irak-İran savaşı üzerine, henüz savaşın ertesi günü, müthiş bir karikatür çizmiştii. Resim, Bağdat'tan hareket eden tankın Tahran'a doğru yol alırken birden U dönüşü yapıp tekrar Bağdat'a yöneldiğini gösteriyor. Resmin altına da, **"Yanlış Hesap Bağdat'a Döner"** diye yazmıştı. Rahmetli Tüblek, derin tecrübesi ve öngörüsünü çizgilere yansıtmış ve bir cümle ile taşı gediğine koymuştu.

## YENİ BİR DÜNYA KURULUYOR

Suriye sahasında, Suriye ordusu ve milis kuvvetleri dışında üç ana silahlı cephe bulunmaktadır: İslam Devleti (İD), El-Nusra Cephesinin öncü kuvvet olduğu Fethi Ordusu ve etnik temelde örgütlenen YPG. Lider kadrosu ve militaların ezici çoğunluğu yabancı savaşçılardan oluşan İŞİD ve El-Nusra Cephesi sahada en etkili örgütler olduğunu ibraz etti.

İdlib ve Cısr El-Şuğur Fethi Ordusu'nun eline geçti. Halep, Kuzey Lazkiye ve Hama kırsalının düşmesi için Davutoğlu hükümeti bütün imkânlarını seferber etti. Buna ilaveten, ABD öncülüğünde onlarca ülkenin havadan hormonla bombaladığı İslam Devleti (İD) faaliyetlerini sorunsuz sürdürmeye devam etti. Ürdün ve İsrail operasyon merkezlerin planlarıyla başlayan "Güney Cephesi Taarruzu", Golan bölgesinden gelen kapsamlı saldırılarla Şam'ın daimi olarak meşgul edilmesi hedeflendi.

Hizbullah, ardından Rusya ve İran'ın en nihayet Çin kuvvetlerinin askeri müdahalesi, ABD-Davutoğlu-Sinirlioğlu-Suudi-Katar hanedanlığı ve sahadaki ılımsız-ılımlı tüm silahlı yapılarınmalara karşı topyekûn bir savaş ılandırdı. Ne ABD ne de NATO Suriye'de savaşan militaları veya Davutoğlu'nun hayalî için Rusya-Çin-İran'ın önderlik ettiği cepheye karşı savaşmaz. Mide bulandıran protesto söylemleri dışında sarılabilecekleri tek alternatif, Sünniciler Cephesi formülü ile Suriye'yi Y-Afganistan yapacağız tehditleri savunmaktır. Türkiye'nin Pakistan, Suriye ve Irak'ın Afganistan olduğu bir mekân hayalî içinde yaşayanlara Çin atasözü ile cevap verelim: "aynı nehirde iki kez yıkanılmaz".

## NATO'DAN MEDET AHMAKLIĞI

Maalesef uzun zamandır yaptığımız uyarıları nazar-ı dikkate almayan Sayın Davutoğlu Suriye konusunda ahmakça davranmaya devam ediyor. Müflis siyasetçinin, Türkiye'yi bölgesel kaosun içine atan ABD ve NATO'dan halen medet umması ahmaklığın daniskasıdır. Dilinden düşürmediği rahmetli Menderes'in Suriye macerasının sebep ve sonuçlarından ders almamakta ısrarlı. Türkiye'yi, bütün bölge ülkeleri ile düşman olma pahasına, ABD ve NATO'nun cenneti haline getiren Menderes'in son merhalede "dost" bildiği bu kuvvetler tarafından nasıl yüz üstü bırakıldığını bilmiyor mu?

"Akademisyen ve hoca" kimlikli bir kişinin, Türkiye'ye büyük zararlar veren dış politikalarında taviz vermemesi ahmaklıktan öte bir durumdur. Davutoğlu ve Dişişleri Bakanlığı makamında olan Feridun Sinirlioğlu ABD-İsrail projelerinde görevli gibi davranmaktadır.

Saddam'ın ahmaklığı, yaklaşık bir milyon kişinin ölümüne, 150-200 milyar dolar maddi hasara, İran ve Irak'ta ağır yıkımlara yol açtı. Ahmak Saddam, kendisini gaza getiren Körfez Şeyh hanedanı ile efendileri ABD'nin kumpaslarında boğuldu. En nihayetinde yanlış hesapların bedelini pahalı ödedi. Irak ve bölge bu ahmaklığın faturasını halen ödemeye devam ediyor. Türkiye'nin ahmak siyasetçilerden bir an önce kurtulması hava kadar elzem oldu.

# Aydınlık DÜNYA

halkailiskiler@aydinlikgazete.com

## RUSYA HAVADAN VE DENİZDEN, ORDU KARADAN VURUYOR

# Suriye'de teröre 3 koldan müdahale



## Aydınlık 'temizliği' 3 Ekim'de duyurmuştu

AYDINLIK, 3 Ekim'de Rusya'nın hava operasyonlarının ardından Suriye ordusunun harekate başlayacağını "Suriye'de büyük temizlik kapıda" manşetile okuyucularına duyurmuş, bu kapsamda Ria Novosti'ye konuşan Suriye ordusundan bir yetkilinin "Önümüzdeki günlerde Hama'nın güneyinde büyük bir operasyon düzenleyeceğiz. Operasyonu kara birliklerimizle gerçekleştireceğiz. Havadan destek almayı umuyoruz" ifadelerine yer vermişti.

## Rusya Hazar'dan vurdu

RUSYA Savunma Bakanı Suriye'deki İŞİD hedeflerinin Hazar Denizi'nde konuşlandırılan Rus savaş gemilerinden fırlatılan uzun menzilli roketlerle vurduğunu açıkladı. Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu, 4 savaş gemisinden 26 roket atıldığını belirtti. Rusya'nın Hazar Denizi'ndeki savaş gemilerinden füze atması, NATO'nun Kükrek'te konuşlandığı füze kalkan sisteminin işleyip işlemediği sorusunu da gündeme getirdi. NATO füze kalkanının, Rus füzelerini görüp görmediği, gördüyse sistemin neden devreye sokulmadığı şimdilik bilinmiyor. Konuyla ilgili olarak NATO'dan bir açıklama gelmemesi ise dikkat çekti.

Şoygu, Rusya Devlet Başkanı Putin'in ABD, Türkiye, Suudi Arabistan, İran ve Irak'la işbirliğini sürdürme talimatı verdiğini de ifade etti. Denizden bu sabah gerçekleştirilen saldırı sırasında 11 hedefin vurulduğunu belirten Şoygu, "Edindiğimiz bilgilere göre hedeflerin tümü imha edildi. Kamu binaları zarar görmedi" dedi.

İdlib ve Hama'daki terör mevzilerinin bombalanmasından sonra beklenen kara operasyonu da başladı. Suriye ordusu ilk etapta Hama'nın kuzeyine yönelirken, Rusya ise bir ilke imza atarak İŞİD'i denizden vurdu

**RUS** savaş uçaklarının İdlib ve Hama bölgesindeki hava operasyonlarından sonra Suriye ordusu kara hareketine başladı. Çarşamba sabahı Hama'nın Kuzey kırsalında yer alan Kafr Nebude, Kafr Zeyte ve Latamna beldelerine doğru harekete geçen ordunun, Rusya uçaklarıyla irtibat halinde olduğu bildirildi.

Suriye ordusunun karaharekatına dair konuşan Özur Suriye Ordusu güçlerinden Cebhetu's Şam sözde komutanı Ahmet Cabir, şiddetli çatışmaların an itibarıyla devam ettiğini kaydetti. Cabir açıklamasının devamında saldırıları püskürtmek amacıyla Hama'nın kuzeyindeki Cebhetu's Şam güçlerinin Ahrar'ı Şam ve Sukur el-Gab ile ortak operasyon

odası kurduklarını kaydetti.

Sahada bulunan kaynaklar, ÖSO komutanlarından Ahmet Cabir'in açıklamalarını doğrulayarak Suriye ordusunun Hamas'ın kuzey kırsalında Morek Ma'an ve Tecemul el-Masafne beldelerinden ilerlemeye çalıştığını dile getirdiler. Suriye Yerel Koordinasyon Komitesi de başlayan kapsamlı operasyon sonrasında beldelerdeki sivillerin kuzeye İdlib yönüne göç etmeye başladığını duyurdu.

## HAMA VE IDLIB STRATEJİK ÖNEMDE

Rusya ve Suriye ordusunun operasyonları İdlib ve Halep üzerinde yoğunlaştırması göz-

lerin bu iki bölgeye çevrilmesine neden oldu. Suriye'nin kuzeyinden Şam'a ve oradan Ürdün sınırına kadar uzanan M5 otoyolunda bulunan İdlib'in Halep ve Lazkiye arasında olması kentın stratejik önemde olduğunu kanıtlamakta.

Ticari yolların üzerinde bulunan Hama ise ülkenin en büyük dördüncü kenti olması dolayısıyla dikkat çekmekte. Yaklaşık 3 yıl önce teröristlerin bağlantısını kestiği Hama ve Humus arasında geçişler tali yollardan ya da oldukça dağlık olan sahil şeridi ve Tarsus üzerinden sağlanıyor. Hama ve Humus'un doğusundaki tali yolların saldırıya açık olması Suriye ordusu için Hama operasyonu acil önemde kılmakta.

## T.C. KONYA 8. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2015/6850 ESAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri** : Konya İli, Selçuklu İlçesi, Yeni Selçuk Mah., 2872 Ada, 20 Parsel, 4 Cilt, 363 Sayfada Kayıtlı, 6566400/424281600 Arsa Paylı, 3.683,00 m2 yüzölçümlü, Betonarme 14 Katlı Apartman ve Arsaı vasıflı ana taşınmaz üzerinde kurulu bulunan, 2. Kat, 8 Bağımsız Bölüm Nolu Mesken vasıflı taşınmaz. Yaklaşık kuzey-batı cephe dairesidir. Daire; antre, salon, üç oda, mutfak, soyunma odası, banyo, lavabo, tuvalet ile iki adet balkon bulunmaktadır. Giriş kapısı çelik, diğer kapı doğramalar paneldir. Pencerele aşıp görünümlü PVC doğrama olup mermer denizlik vardır. İç duvar yüzeyleri harç sıvalı, kağıt kaplı, saten boyalıdır. Sulu kısımların tabanı seramik seramik, salon ve oda tabanlarına laminant döşenmiştir. Mutfakta mermer tezgah ile tezgah alt ve üst dolapları vardır. Banyo ve tuvalet iç duvar yüzeyleri tavana kadar seramik kaplanmıştır. Banyoda duş teknesi, duşakabin, klozet ve lavabo vardır. Dairenin brüt inşaat alanı yaklaşık 145,0 m2, net inşaat alanı ise 123,0 m2 dir. Antrede aşıp vestiyer bulunmaktadır. Elektrik ve su tesisi vardır. Isınma sistemi alttan ısıtılmalı kaloriferli dairesidir. Taşınmazında üzerinde bulunduğu bloğun ana giriş kapısı ve rüzgarlık kapısı alüminyum doğramadır. Ana yapının bodrum katı, zemin katı, on iki adet normal katı olup bir adet depolu dükkan, bir adet fırın ile kırk sekiz adet daire bulunmaktadır. Bu bloğun giriş tabanına mermer döşenmiştir. Merdiven basamakları mermer olup alüminyum korkuluk vardır. Asansör çevresi mermer kaplıdır. Çevre düzenlemesi yapılmış olup güvenlik sistemi vardır.

**Adresi** : Selçuk Mahallesi, Beyşehir Caddesi, Birinci Sokağa Cephe, Masir Elvin Evleri,

No: 25/8 Selçuklu/KONYA

**Yüzölçümü** : 3.683,00 m2

**İmar Durumu** : Mesken sahasına isabet etmektedir. Ayırntısı dosyadan görülebilir.

**Kıymeti** : 275.000,00 TL

**Kayıtlıdaki Şerhler** : Tapu kaydında görülebilir.

**1. Satış Günü** : 25/11/2015 günü 14:15 - 14:20 arası **2. Satış Günü** : 23/12/2015 günü 14:15 - 14:20 arası

**Satış Yeri** : Yeni Adalet Sarayı A Blok Zemin Katlı Bulunan Mezat Salonu/KONYA

### Satış şartları

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uypap.gov.tr](http://esatis.uypap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayrından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (\*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen müht içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2015/6850 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 05/10/2015

**BASIN: 153848 (www.bik.gov.tr)**

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

İNSAN YAŞADIĞI YERE BENZER



Mecit ÜNAL

mecitunal@gmail.com

## Dünyayı tek başına kana bulayan bir deli miydi yani Hitler?

“Yedi kapılı Teb şehri kuran kim? Kitaplar yalnız kralların adını yazar.

Yoksa kayaları taşıyan krallar mı?

Bir de Babil varmış boyuna yıkılan, Kim yapmış Babil'i her seferinde? Yapı işçileri hangi evinde oturmuşlar Altınlar içinde yüzen Lima'nın? Ne oldular dersin duvarcılar Çin Seddi bitince? Yüce Roma'da zafer anıtı ne kadar çok! Kimlerdir acaba bu anıtları dikenler?”

Sınıf bilinçli bir işçinin soruları bunlar. Bertolt Brecht'in A. Kadir'in çevirdiği “Okumuş Bir İşçi Soruyor” başlıklı şiirinden. “Okumuş İşçi”nin soruları yukarıda aktardığım kadar değil. Daha epeyce var; “Sezar kimleri yendi de kazandı bu zaferleri?” diye soruyor okumuş işçi: “Yok muydu saraylardan başka oturacak yer dilere destan olmuş koca Bizans'ta?” Atlantis'de, o masallar diyarında bile, boğulurken insanlar uluyan denizde bir gece yarısı, bağırıp imdat istedikleri kölelerinden.”

### KESİN, SAĞLAM VE SARSICI SORULAR

Sorular söz konusu olunca György Lukacs, kitabın başında yer alan yazısında, “Bizden önce gelen yazarlar -İbsen ile Çehov- edebiyatın biricik görevinin çağdaş gerçekliğe, dönemlerine ve zamanlarının insanlarına değinen akla uygun sorular ortaya atmak olduğunu düşünüyordular” diyor. Lukacs'a göre “burjuva yazarları aynı yolda yürümeyi sevinçle sürdür”müşlerdir. Sonraki kuşak daha köktenci davranacak ve her türlü cevap kaygısına uzak kalacaktır. “Böyle bir yöntemin bağında hangi tehlikeyi sakladığını anlamak kolaydır,” diyor yazar, “nitelikim, en iyi yazarlarımız bile, bu olumsuz ve soyut yollarla sorular sorma davranışına çoğun bir soyutlama saldırısıyla karşılık verdiler. Oysa, karşımızdakilerde soru nasıl cevabı unutturuyorduysa, bizimkilerde de dogmatik cevap her türlü araştırmayı, hatta soruyu öyle yutuyordu.”

Ancak Brecht, büyük bir yazar içgüdüğü ve sağduyusuyla cevap kaygısı gütmeyen soyut/dogmatik sorular sorup bunlara soyut/dogmatik karşılıklar bulan yazarların tersine, “üstün bir denge” kurabilecektir.

Lukacs, Brecht'in dramları ve şiirlerinin gerçek, sert, kesin, sağlam ve sarsıcı sorular sordugunu ve şiirinin şiddetle kendini sınavdan geçirmeye zorladığını belirtir. (Bertolt Brecht, Halkın Ekmeği, Say Yayınları, İstanbul 1989, sf. 10-11).

“Okumuş Bir İşçi Soruyor” bunun en açık örneğidir:

Hindistan'ı nasıl aldıydı tüyüstü İskender? Tek başına mı aldıydı orayı? Nasıl yendiği Galyalıları Sezar? Bir ahçı olsun yok muydu yanında onun? İspanyali Filip ağladı derler batınca teknin filosu Ondan başkası acaba ağlamadı mı? Yedi Yıl Savaşı'nı İkinci Frederik kazanmış mı? Yok muydu ondan başka kazanan?”

### KİM UĞRAŞIR BÖYLE ZİHİNSEL İŞLERLE

Bugün, yarın, gelecekte ve bu böyle giderse bütün zamanlarda güncelliğini ve gerçekliğini koruyacak olan bir şiirdir “Okumuş Bir İşçi Soruyor” şiiri.

Ne var ki günümüzde bu denli gerçek, sert, kesin, sağlam ve sarsıcı sorular soran pek yok aydınlarımız arasında. Çünkü aynı ölçüde gerçek, sert, kesin, sağlam ve sarsıcı cevaplar bulmak gerekecek. Kim uğraşır böylesi zihinsel bir işle. Bir dize verirsin olur biter. Ya da sana sormadan adını koyuverirler yazdıkları metnin altına; ağzın açık, sorman gereken asıl soru da havada kalır?

Şiir bu nedenle de son günlerdeki aydın gündemimize pek uygun aslında. Özellikle de içinde bulunduğumuz toplumsal-siyasal durumu, bir iç savaş durumunu tek bir kişinin “sorumsuzluğu”na bağlayan şair, yazar ve sanatçılarımızın gündemine.

## Ardında bir 'buruk acı' bıraktı...

TÜRKİYE'nin en önemli kadın edebiyatçıları arasında yer alan, şair ve yazar Sennur Sezer, İstanbul'da eşi Adnan Özyalçın'la birlikte yaşadığı evde dün sabah saatlerinde yaşamını yitirdi.

Sennur Sezer, 1959'da İstanbul Kız Lisesi'nin ikinci sınıfından ayrıldıktan sonra Taşkızak Tersanesi'nde çalışmaya başladı. 1965 yılında Varlık Yayınları düzelticiliğine geçti. 1967 yılında Adnan Özyalçın ile evlendi. 1982 yılına kadar çeşitli yaynevlerinde ve ansiklopedilerde düzelticilik, metin yazarlığı yaptı.

Sezer, Türkiye'nin en önemli kadın şairlerden biri olarak gösteriliyordu. Şairliğinin yanı sıra edebiyat ve edebiyat tarihi alanında da eserler veren; gerçek ve müstear isimle özellikle Yeşilçam'a çok sayıda senaryo yazan; çeşitli ansiklopedi ve antolojilerin oluşturulmasında payı bulunan Sennur Sezer, işçi sınıfı mücadelesinin bir parçası olmaktan da hiç geri durmadı.

Başta Evrensel Gazetesi ve Evrensel Kültür olmak üzere çeşitli gazete ve dergilerde yazıları yayınlanan Sezer'in yayınlanmış çok sayıda kitabı var.

Sennur Sezer için bugün saat 12:00'de Evrensel Gazete-



Sennur Sezer

si. Hayat Televizyonu, Türkiye Yazarlar Sendikası (TYS) ve Evrensel Basım Yayın tarafından, Evrensel Gazetesi'nin Kocamustafapaşa'daki merkez binası önünde anma töreni düzenlenecek. Sezer'in cenazesi, Teşvikiye Camii'nde kılınacak ikinci namazının ardından Zincirlikuyu Mezarlığı'nda toprağa verilecek.

Sennur Sezer, eşi ve daimi yoldaşı Adnan Özyalçın'ın “Buruk Acı” isimli romanından aynı adla 1969'da sinemaya uyarlanan film için yapılan Buruk Acı şarkısının da söz yazarıydı. Bir yanlışlık sonucu TRT arşivine söz yazarı olarak Türkkan Şoray'ın kaydedildiği ‘Buruk Acı’ güftesi, Türkiye'nin sözleri en çok bilinen şarkılarından birini yaratmıştı.

# Yepyeni bir festival ‘Dünyada Bir Köşe’



İçinde dans da var tiyatro da müzik de... İstanbul'un yepyeni sahne sanatları festivali katılımcı sanatçılarla birlikte 14 Ekim'de başlıyor

TÜRKİYE, Lübnan, Fransa, Yunanistan, İran ve Suriye'den sanatçılar, topluluklar 14-28 Ekim arasında İstanbul'da düzenlenecek ‘Dünyada Bir Köşe Festivali’nde bir araya geliyor. Festivalin yapımcısı ise performans sanatları alanındaki yenilikçi çalışmalara ev sahipliği yapan Kadıköy Yeldeğirmeni'ndeki sanatçı kolektifi Köşe.

8 Ekim Perşembe akşamı 20.00'da Kargart'taki tanıtım partisi ve Mava-Roz konseriyle başlayacak olan festival özellikle hegemonya, şiddet ve toplumsal cinsiyet konuları üzerine düşünen, bireysel olanla siyasi olanın çatışmasını araştıran özgün çalışmalardan oluşan

bir seçki sunuyor.

Bu yıl ilki gerçekleşecek olan festival şu sorudan hareketle yola çıkıyor: “Sanatsal tecrübelerimiz dünyada neyin mümkün olduğuna dair hayal gücümüzü nasıl dönüştürüyor?” Bu ülkelerin sanatçıları, ‘Dünyada Bir Köşe’nin sunmak istediği türde platformlar ile farklı iletişim kanalları oluşturup sanat üzerinden hem birbirlerini hem de ülkelerini yeniden tanıma olanağına sahip olabilirler.

Festival kapsamında Türkiye’de çalışmalarını sürdüren genç Türk, Kürt, Ermeni ve Arap sanatçıların yanı sıra komşu ülkelerden sanatçıların gösteri-

leri; Residency bölümünde ise bir ay süreyle İstanbul’da çalışıp iş üretecek sanatçıların gösterileri olacak. ‘Kamera Burada: Suriye’den Kısalar’ adlı bölümde Kadıköy’deki çeşitli mekânlarda, Suriye’den Bidayyat adlı kurumun yapımcılığını üstlendiği çeşitli sanatçıların kısa video ve belgesel filmleri sergilenen.

İki hafta boyunca 15 farklı performans Kadıköy ve Beyoğlu’ndaki 12 farklı mekanda İstanbullularla buluşacak. Festivaldeki her performansın prömiyerinin ardından sanatçıların katılacağı soru-cevap seansları gerçekleştirilecek.

RUHUN KARMAŞIK VE GİZEMLİ HASTALIĞI

# ŞİZOFRENİ

Doç. Dr. Haldun SOYGÜR  
Prof. Dr. Köksal ALPTEKİN  
Uz. Dr. Örkün AYDIN  
Uz. Dr. Kuzeymen BALIKÇI  
Prof. Dr. Ayşe ESEN DANACI  
Prof. Dr. Mustafa YILDIZ

ALİ EMRE GENÇ: TESLA'NIN HAVACILIK DEHASI

YRD. DOÇ. DR. İNAN KALAYCIOĞULLARI: OSMANLI'DA MATBAA NEDEN GECİKTİ?

ATTILÂ DURAN: NARKOTİKLERİN İLGİNÇ TARİHİ

FEYZİYE ÖZBERK: KAMUCU BİR CUMHURİYET AYDINI: BİLSAY KURUÇ

Ekim 2015 Sayısı Bayilerde

İYİ HAYAT İÇİN İZLENİMLERİ VE ZİHİNSEL UYUMLU BİRLEŞİM

# TEORİ

## Sol'un elli yıllık bilançosu

FERİT İLSEVER: İşte hayat, işte teori!

YILDIZIM KOC: Toplumsal hareketlerin gelişimi içinde Sol'un elli yıllık muhasebesi

MEHMET ULUSOY: Yeni Ortaca ve genetiğiyle oynanmış 'Sol'

FKRET BABUŞ: Sol siyasete bölücülüğün girmesi ve HDP'nin Sol'dan kopması

KURTAÇ GÜÇÜM: 21. yüzyıl sosyalizmine karşılaştırmalı bir bakış

ALP HAMUROĞLU - EROL ASLANOĞLU - VOLKAN TÜRKİYMAZ  
OKTAY TAŞLI - M. ZAFER MASALCI

Ekim 2015 Sayısı Bayilerde...  
TEL: 0212 251 21 14

## T.C. NAZİLLİ 2.İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2009/309 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

### TAŞINMAZIN Özellikleri

: Aydın ili Nazilli ilçesi Yazırlı Köyü Köycüvarı Mevkii 329 parsel no'lu taşınmaz borçlu Şeref YİTİM adına tam hisselidir. Taşınmaz üzerinde hali hazırda 3 adet betonarme yapı bulunmaktadır. Bu 3 yapının ve 329 parselin cephesi güneyindeki yola bakmakta olup bu üç yapı batı-doğu istikametinde birbirine bitişik inşa edilmiştir. Parselin batı köşesinde yer alan ilk yapı, 3 katlı betonarme-karkas sistemde inşa edilmiş ön cephesi cam seramik kaplıdır. Z+2N kattan ibaret 3 katlı bu yapının zemin katı depo, normal katları ise mesken amaçlı inşa edilmiştir. Zemin kattaki depo ilave edilerek yaklaşık 180,00 m2 büyüklüğe ulaşmış olup tabanı kaba beton, dış doğraması ise demir aksamdır. 3 katlı yapının 1. katı ise % 100 bitmiş, yaklaşık 160,00 m2 büyüklüğünde ve mesken olarak iskan halindedir. 2.katı ise henüz tamamlanmamış, dış doğramaları takılmamış natamam vaziyettedir. 3-a yapı grubu sınıfsındaki bu yapı, yaklaşık 10-15 yaşlarındadır. 3 katlı bu yapıya bitişik (doğu kısmında) 2. yapı ise tek katlı, tabanı kaba beton, dış doğraması sacdan demir aksam geniş bir kapı şeklinde olan betonarme-karkas sistemle yapılmış yaklaşık 65.00 m2 büyüklüğündeki depodur. Yapının içi ve dışı sıvalı-boyalı, % 100 bitmiş durumdadır. 20-25 yaşlarındaki bu yapı, 3-A grubu vasfındadır. Tek katlı deponun da doğu-bitişik kısmında yaklaşık zeminde 90.00 m2 büyüklüğünde 2 katlı yığma sistemle inşa edilmiş, üzeri ahşap aksam kiremit örtülü 3. bir yapı daha bulunmaktadır. Zemin katı depo, üst katı ise mesken olan bu yapı % 100 bitmiş, 3-A yapı grubu sınıfsında yer almakta ve yaklaşık 30 yaşlarındadır. Yapım yılı ve imalat şartlarına göre vasat işçiliktir. Parsel üzerinde bu yapılardan arta kalan kısım boş avlu şeklindedir. Taşınmaz köy yerleşik sahasında, köy meydanına yakın, çevresi yapılaşmış, kolay ulaşılabilir ve tercih edilen bir bölgededir. Köy şartlarındaki her türlü altyapı imkanlarından faydalanmaktadır.

Yüzölçümü : 730 m2  
Arsa Payı : Tapu kaydındaki gibidir.  
İmar Durumu : Tapu kaydındaki gibidir.  
Kıymeti : 339.970,00 TL  
KDV Oranı : %18  
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.  
1. Satış Günü : 03/12/2015 günü 11:00 - 11:05 arası

### 2. Satış Günü

Satış Yeri

: 28/12/2015 günü 11:00 - 11:05 arası

: ZAFER MAH. SAĞLIK CAD. ÇOK KATLI BELEDİYE OTOPARKI İÇİ,

BELEDİYE DÜKKANLARI İÇİ ZEMİN KAT NO: Z- 6 NAZİLLİ / AYDIN

: 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmadan yirmi gün öncesinden, artırma

### Satış şartları

tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebilir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüchaneli alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüchaneli alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (\*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaksızın paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2009/309 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 01/10/2015

BASIN: 153705 (www.bik.gov.tr)



## Formula 1 satılıyor

**FORMULA 1**'in patronu Bernie Ecclestone, organizasyonun bu yıl içinde satılabileceğini açıkladı. İngiliz basınına konuşan Ecclestone, Formula1'e çok fazla ilgi olduğunu vurgulayarak, "Su anda satın almak isteyen 3 alıcı var. Bunlardan birisi kısa bir süre içinde bunu gerçekleştirirse şaşırırmam" dedi. Ecclestone, Formula 1'in sahibinin değişmesi halinde bile organizasyondaki görevine devam edeceğini de söyledi. Formula 1'in hisselerinden yüzde 5,3'ü Ecclestone'un elinde bulunuyor. Organizasyonun en büyük hissedarı Lüksemburg merkezli yatırım fonu şirketi CVC Capital Partners, hisselerin yüzde 35,5'ini 2006 yılında yaklaşık 2 milyar dolar karşılığında satın almıştı.



# 15 DAKİKALIK KABUS

Süper Lig ve Avrupa'da bu sezon kolay gol yemekle eleştirilen Fenerbahçe özellikle maçların 60 ile 75. dakikaları arasında kalesini korumakta zorlandı



TEŞHİS

Cenap  
YENER

## Süprizler ve gerçekler

Geçen hafta arası oynanan Şampiyonlar Ligi ve UEFA Kupası maçlarında ilginç sonuçlar göze çarptı. Yunan ekibi Olympiakos deplasmanda Arsenal'i, Bate Borisov Roma'yı aynı sonuçla 3-2 yenerken, Benfica'nın da deplasmanda Atletico Madrid'i 2-1 ile geçmesi bu haftanın sürpriz sonuçlarıydı. Gol makinesi Lewandowski yine iş başındaydı ve Dinamo Zagreb karşısında 3 gol atarak hat-trick yaptı.

Bizim takımlarımızdan Fenerbahçe, Celtic karşısında 2-0 geriye düştüğü maçta iyi bir dönüş yaparak skoru 2-2 taştı. Beşiktaş da güçlü rakibi Sporting Lizbon karşısında ilk yansını 1-0 geride kapattığı maçın özellikle son 30 dakikalık bölümünde oyuna asılmasıyla maçı 1-1'e taşıdı ve bir puanı aldı. Galatasaray ise kağıt üzerinde favori olduğu maçta son dakikada yediği golle berabere kalarak Kazak rakibine bir puan hediye etmiş oldu.

Hafta sonu kendi ligimizde Beşiktaş, Eskişehir deplasmanında 2-1'lik sonuçla 3 puan alırken Liderliğini puan farkıyla sürdürmeyi başardı. Galatasaray, Başakşehirspor'u zor görünen maçta bana göre kolay geçti. Haftanın sürprizi transfer şampiyonu Fenerbahçe'nin üstelik 2-0 öne geçtiği maçta ligin mütevazı takımı Akhisarspor'a 2-2'lik sonuçla takılmasıydı. Trabzonspor'un kendi evinde Konyaspor'a yenilerek üst üste 3. mağlubiyetini alması da sürpriz bir sonuç olarak değerlendirilebilir.

Bu hafta ligimizdeki maçları yöneten hakemlerimiz daha çok genç isimlerden oluştu. Ancak geçen haftalarda görmeye alıştığımız hakem hataları bu hafta da devam etti. Elbette genç isimlere daha anlayışlı davranmak ve sabırlı olmak gerekir, yeter ki bu işlerin düzeleceği umudunu taşıyabilesek.

Bence ülke futbolunda radikal bir yapılanmaya gidilmesi futbolumuzun gelişimi adına artık şart oldu. Bize en uygun gördüğüm Almanya Futbol Federasyonu benzeri bir yapılanma benim önerim. Almanya da Futbol Federasyonu üst denetimi elinde tutarak ligleri, kulüpler birliğine bırakıp (Bundesliga), sadece Milli takımlar, Amatör futbol ve Hakemlerin gelişimi ile ilgilenerek ülke futbolunu en üst seviyede tutmayı başarmaktadır. Bizde de benzer bir yapılanmaya geçilmesi durumunda Türkiye Futbol Federasyonu hem birçok baskıdan kurtulacak hem de ülkemiz futbolunun gelişmesi için altyapılara, amatörler, hakemlere ve Milli takımlara kaynaklarını ve emeğini daha rahat harcayabilecektir. Yoksa futbolumuzdaki bu kısır döngü, sonuçlara ve hatalara odaklı olarak geçmişte olduğu gibi gelecekte de sürecektir.

A Milli Takımımı kritik bir dönemde. Cumartesi akşamı Çek Cumhuriyeti ile deplasmanda ve Salı akşamı Konya da İzlanda ile oynayacağımız maçlar EURO 2016 Şampiyonasında olup olmayacağımızı belirleyecek. Bu turnuva olabilmek için iki maçtan dört puan almamız gerekiyor. Çok iyi motive olup, özgüvenimiz yüksek tutarak oynarsak bunu başarabileceğimize inanıyorum. Hocasından, futbolcusuna, malzemecisinden masörüne kadar tüm ekibimize başarılar diliyorum.



## Fener'i hırs bastı

**FENERBAHÇE**, Süper Lig'in 8. haftasında Kayserispor ile yapacağı maçın hazırlıklarını dün sürdürdü. Can Bartu Tesisleri'nde, teknik direktör Vitor Pereira yönetimindeki antrenmanda sarı-lacivertlilerin, 5'e

2 top kapma, pas ve şut çalışmalarının ardından dar alanda çift kale maçla günü tamamladığı bildirildi. Antreman boyunca oldukça hırslı görünen Sarı-Lacivertliler hazırlıklara bugün devam edecek.



## Trabzon'un buruk sevinci

**TRABZONSPOR**, Mersin İY maç hazırlıklarına devam ederken, özellikle milli oyuncuların yoksunluğu bordo-mavileri en çok düşündürülen konuların başında geliyor. Yeni bir ekip olmanın yanına sıra son 3 haftada ligde puan alamayan Karadeniz ekibi, karamsar tabloyu değiştirme adına atacağı adımların milli maçlara denk gelmesi nedeniyle büyük bir sıkıntı yaşıyor. Milli takımlara giden oyuncuların yanı sıra sakat oyuncuların tedavilerinin sürmesi de teknik direktör Şota'yı kara kara düşündürüyor. Trabzon'un Okay, Uğurcan, Erkan, Medjani, Mbia, Constant, Esteban ve Cavanda gibi takımın as oyuncular milli takım kamplarında yer alıyor.

## 'En değerli kupam'



**DÜNYA** Supersport Şampiyonası'nda bitime bir yarış kala kariyerinin 4. şampiyonluğunu ilan eden milli sporcu Kenan Sofuoğlu, kazandığı kupanın hayatındaki en değerli kupa olacağını söyledi.

### 'MÜCADELEDEN VAZGEÇMEDİK'

Sofuoğlu, zor bir sezon geçirdiğini dile getirerek, dünya şampiyonluğundan daha çok Toprak'ı Avrupa Superstock'ta yarıştırmayı istediğini ve bu hayalini gerçekleştirdiğini kaydetti. Avrupa'nın 18 yaşındaki Türk sporcuğunu konuştuğunu söyleyen Sofuoğlu, "İlk hayalim Toprak'ı şampiyon yapmak, sonraki

dünya şampiyonluğuydu. Allah ikisini de nasip etti" dedi.

Bu şampiyonluğun kendisi için çok zor olduğunu söyleyen başarılı sporcu, "Hayat açılsın den zor şampiyonayı yaşadım. En çok çalışmam gereken dönemde, çaresizce hastanede bekleyiş içindeydim. Mücadeleden vazgeçmedik ve Rabbim de hayallerimi gerçekleştirdi. Bu kupanın üzerinde Hamza Sofuoğlu yazmasını istiyordum ve bunu ileride çocuklarımız olursa 'Bunu ağabeyiniz sayesinde aldım' diyecektim. Rabbim de nasip etti. Kupanın üstüne inşallah Hamza'nın ismini yazdıracağım" dedi.



## Old Trafford'a dönüyorlar

**MANCHESTER** United'da 12 yıl en yüksek seviyede futbol oynadık-tan sonra Real Madrid'e transfer olan David Beckham bir kez daha Old Trafford'a dönüyor. David Beckham yine Alex Ferguson'un çalıştırdığı takımda sahaya çıkacak-ken bu iki isim UNICEF'in bir bağış maçı için sahada yerlerini alacak.



## Rizespor'u sırtlıyorlar

**SÜPER** Lig'de geçirdiği 15. sezona iyi bir başlangıç yapan Rizespor, ligde 7 hafta sonunda 2 galibiyet ve 4 beraberlikle 10 puan topladı. Yeşil mavili takım, 14 golle ligde Beşiktaş'ın ardından en fazla gol atan 2. takım oldu. 14 golün 6'sını atan Leonard Kweuke ile 4'ünü filelere gönderen Deniz Kadah takımı sırtlayan oyuncular oldu.

## Suat Paçacı iddialı konuştu

**BURSASPOR**

Basın Sözcüsü

Suat Paçacı,

"Özellikle son

4-5 yılda şampi-

yonluğumuzun

ardından ortaya

çıkan o harika ve

büyüleyici per-

formansın bu sene de devam et-

mesini istiyoruz"

dedi. Paçacı, yap-

tığı açıklamada,

Bursaspor'un kad-

ro kalitesi ve oyuncu değeri açısın-

dan bakıldığında ligin kalburüstü

takımlarından biri olduğunun ra-

hatlıkla görüleceğini söyledi.



**Maradona tekrar yeşil sahalarda**

**DÜNYA** futbolunun gelmiş geçmiş en iyi futbolcularından olan Diego Maradona, 1991'deki doping skandalıyla birlikte düşüşe geçmeye başladı. İtalya macerası sona eren Arjantinli futbolcu, 1992-93 sezonunda Sevilla, 93-94 sezonunun sonunda ise Newell's Old Boys forması giyerek 1994 Dünya Kupası'na hazırlandı. Turnuva olduğu kadar iyi başlayan golcü futbolcu, yasaklı madde kullandığı gerekçesiyle 15 ay men cezası aldı. Ceza süresince futboldan uzak kalmak istemeyen Arjantinli, Textil Mandiyu ve Racing Avellaneda'ya çalıştırdı. Cezasının ardından 8 Ekim 1995'te yeşil sahalara Boca Juniors formasıyla dönen Maradona, 2. kez geldiği takımda kısa sürede efsaneleşti. Boca Juniors'ta 2 yıl forma giyen Arjantinli için La Bombonera Stadyumu'nun girişine İspanyolca 'Boca es mi religion, Maradona es mi dios, la Bombonera es mi iglesia' (Dinim Boca, Tanrım Maradona, madem La Bombonera) satırları yazıldı...

# SİNAN ŞAMİL'DEN KÖTÜ HABER

**SİNAN** Şamil Sam'in sağlık durumu ciddiyetini koruyor. Uzun zamandır karaciğer yetmezliği tedavisi gören Sam, İstanbul'a naklediliyor. Sinan Şamil Sam'in tedavisini yürüten Dr. Adnan Bağrıaçık, yaptığı açıklamada, Ankara'dan yola çıkarılan milli boksörün, İstanbul'da kendisine ait özel hastaneye getirileceğini söyledi. Çoklu organ yetmezliğine bağlı olarak solunum ve akciğer problemleri yaşayan Sam'in, sağlık durumunun çok iyi olmadığını ancak hayatı tehlikesinin de bulunmadığını anlatan Bağrıaçık, "Sam'i 2 gün yoğun bakımda tutacağız. Ardından 2 aylık bir tedavi süreciyle organ nakline hazır hale getirmeye çalışacağız. Koşullar uygun olursa, kız kardeşinden karaciğer nakli yapacağız" dedi.



# Aydınlık SPOR

Hazırlayan: CENK ÇINAR  
halkilaiskiler@aydinlikgazete.com

8 EKİM 2015, PERŞEMBE

## 'Şampiyonluk bekliyoruz'

Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, 'Ligde olmamız gereken yerdeyiz. Şu dakikadan sonra yapacağımız tek iş, devreye lider olarak girip Vodafone Arena'da bu işi taçlandırmak' dedi

**SIYAH**-beyazlı kulüp erkek basketbol takımının Somp Japan Sigorta ile imzaladığı sponsorluk anlaşmasının ardından basın mensuplarının sorularını cevaplandırarak Fikret Orman, Süper Lig'de olmaları gereken yerde bulunduklarını söyledi. Önemli oyuncuların kurulu, çok iyi bir kadroya sahip olduklarını vurgulayan Orman, bu kadroyu, uzun çalışmalar sonunda oluşturduklarını ifade etti.

### TRANSFER İDDIALARI

Basında, Avrupa'nın önemli kulüplerinin Beşiktaşlı futbolculara transfer tekliflerinde bulunduğuna yönelik haberlerin yer aldığını hatırlatılması üzerine ise Orman, hiçbir futbolcuyu göndermek gibi bir niyetlerinin bulunmadığını kaydetti. Devre arasında kadroya takviye yapmayı planladıklarını anlatan Fikret Orman, şöyle devam etti: "Şu an tek konsantrasyonumuz, devre arasını lider bitirmek. Devre arasında 1-2 bölgeye takviye yapmak istiyoruz. Aradan sonra da kendi stadımıza

en kısa sürede dönmeyi hedefliyoruz. Bu sene Beşiktaş'ın, herkesin beklediği şekilde şampiyon olmasını bekliyoruz. Bütün çalışmalarımız ve konsantrasyonumuz bu yönde." Basında yer alan haberlerin spekülasyondan ibaret olduğunu vurgulayan Fikret Orman, "Bunları herkes yazıyor. Böyle bir konuşma dahi yok. Zaten böyle bir niyet olmadığı için bu süreçlerde böyle

konuşmalar olmaz. Bunların hepsi spekülasyonlarla alakalı şeylerdir. Transfer dönemi değil, neden teklif olsun! O yüzden tabiri caizse palavra haberler" değerlendirmesinde bulundu.

**"DENİZ ÇOBAN'A ÇOK ÜZÜLDÜM"**

Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Or-

man, hakemliği bırakan Deniz Çoban'la ilgili düşüncelerinin sorulması üzerine de, "Çok üzüldüm. Hata yaptım ve hatasından sonra da hakemliği bıraktığını açıkladı. Düzgün, dürüst bir kardeşim. Kendi kararı. Hakemlerle alakalı yorum yapmak istemiyorum. Allah, ona yeni hayatında başarılar nasip etsin" diyerek sözlerini tamamladı.

## 'Çatı sonrası yokuş aşağı!'

**YAPIMI** devam eden Vodafone Arena'da, çatı inşaatının son durumunun sorulması üzerine Fikret Orman, şöyle konuştu: "Hemen hemen bütün imalat bitti, kontrol yapılıyor. Geri dönüşü olmayacak bir işlem. Bursaspor Kulübü de bizim yaptığımız çatı teknolojisinin aynısını yaptı ve uzun zamandır uğraşıyorlar.

Bu normal bir çatı değil. Halatlarla, gerdirme sistemiyle yapıldığı için çok zor bir çatı. Bu kadar zor olduğunu tahmin etmiyordum. Önümüzdeki hafta başı gibi yavaş yavaş çatı yerine gelmeye başlar. Çatı yukarıya çıktıktan sonra biraz daha işimiz var. Ondan sonra zemine ve koltukların montajına başlayacağız. Çatıyı kaldırdıktan sonra yokuş aşağı ineceğiz."



## ASLAN'IN forvet yarası!

**GALATASARAY'**da Burak Yılmaz'ın ardından Lukas Podolski'nin de Almanya milli takımında sakatlanması moralleri bozdu. Alman milli takımının kadrosundan çıkarılan yıldız oyuncunun sahalardan ne kadar uzak kalacağı kulüp tarafından henüz açıklanmadı.

### ZORLU FIKSTÜR BAŞLIYOR

Teknik direktör Hamza Hamzaoğlu'nun elindeyse Umut Bulut ve Sinan Gümüş alternatifleri bulunuyor. A milli takımın Çek Cumhuriyeti ve İzlanda maçları için açıklanan aday kadrosunda yer alan Umut Bulut'un forvette forma giymesine kesin gözüyle bakılıyor. Başakşehir mücadelesinde ilk 11'de başlayan fakat beklentileri karşılamayan Sinan Gümüş ise Hamzaoğlu tarafından genelde kanatlarda değerlendiriliyor.

Milli maçlar için verilen aradan sonra 17 Ekim'de Gençlerbirliği ile ASY Arena'da karşılaşacak olan Sarı-Kırmızılıları zorlu bir fikstür bekliyor. 21 Ekim'de Şampiyonlar Ligi'ndeki kritik maçta Galatasaray'ın konduğu Benfica olacak. 4 gün sonra ise Kadıköy'de Fenerbahçe ile mücadele edecek olan Galatasaray derbiden 4 gün sonra ise bu kez Eskişehirspor'u ağırlayacak.

Sarı-Kırmızılıların zorlu periyodu 3 Kasım'da deplasmanda oynayacağı Benfica maçı ile son bulacak. Ligde ve Şampiyonlar Ligi'nde böylesine kritik bir döneme giren Galatasaray'da teknik direktör Hamza Hamzaoğlu sağlık heyeti ile sık sık görüşerek Burak Yılmaz ve Lukas Podolski'nin durumu ile ilgili bilgi alıyor. İki önemli oyuncunun sahalara dönüşü için yoğun çaba sarfediliyor.



Galatasaray forvet hattında sakatlık sıkıntısı çekiyor. Burak Yılmaz ve Lukas Podolski'nin yokluğunda Hamza Hamzaoğlu'nun alternatifleri Umut Bulut ve Sinan Gümüş olarak öne çıkıyor.



### Kritik maça İngiliz hakem

**UEFA**, Çek Cumhuriyeti - Türkiye maçının hakemini açıkladı. A milli futbol takımının, EURO 2016 elemeleri A Grubu'nda 10 Ekim 2015 Cumartesi günü Çek Cumhuriyeti ile deplasmanda oynayacağı karşılaşmada İngiltere Futbol Federasyonu'ndan Martin Atkinson düdüklü çalacak. Michael Mullarkey ile Stephen Child'in yardımcı hakem olarak görev yapacağı maçın 4. hakemi ise Peter Kirkup olacak.



### Hüseyin Göçek'e UEFA'dan görev

**UEFA**, FIFA kokartlı hakemlerden Hüseyin Göçek'i, Slovakya ile Belarus milli takımları arasında 9 Ekim 2015 Cuma günü oynanacak EURO 2016 Elemeleri C Grubu karşılaşmasında görevlendirdi. Öte yandan Merkez Hakem Kurulu (MHK) Başkanı ve UEFA gözlemcisi Kuddusi Müftüoğlu ise EURO 2016 elemelerinde bugün Gürcistan ile Cebelitarık arasında oynanacak maçta gözlemci olarak görevlendirildi.



### Liverpool'da Klopp sesleri

**İNGİLTERE** Premier Lig takımlarından Liverpool'da Brendan Rodgers'ın görevine son verilmesinin ardından menajerlik için en güçlü aday olan Jürgen Klopp için iddialar ardı ardına gelmeye başladı. İngiltere basınında çıkan haberlere göre Liverpool, Klopp'un menajeri ile ilk temasını yaptı ve beklemeye geçti.



### Benitez: Otobüs park edecek değilim

**SON** olarak Atletico Madrid derbisinden 1-1'lik eşitlikle ayrılan Real Madrid cephesinde endişeli soruların ardı arkası kesilmiyor. Taraftarın pek memnun olmadığı 'El derbi Madrid'le'ndan sonra açıklamalarda bulunan Rafael Benitez, "Maçlarda otobüs park edecek değilim. Diğer takımlara baktığımızda daha atak oyun oynadığımızı görebilirsiniz" dedi.



### Sepp Blatter istifa etmiyor

FIFA Başkanı Sepp Blatter, başkanlık seçiminin yapılacağı 26 Şubat 2016'dan önce istifa etmeyeceğini söyledi. Blatter, Alman Bunte dergisine yaptığı açıklamada, hakkında yapılan eleştirilerin kendisini yıldırdığını ifade ederek, "Bu süreç sadece bir soruşturma, dava değil. Bu süreç zarfında kurumlarla işbirliği içerisindeyim" dedi.